Avast Slovakia s.r.o. (historicky nazov: INLOOPX s.r.0.), Po$tové 1, 010 08 Zilina

Vyrocna sprava 2019

Avast Slovakia s.r.o.

Viyroéna sprava vyhotovena podla § 20 zékona €.431/2002 Z.z. o tictovnictve
v zneni neskorsich predpisov



Legislativny ramec pre vyrotni spravu

Spoloénost ma povinnost auditu podia § 19 zdkona ¢.431/2002 Z.z. o uctovnictve v zneni
neskorsSich predpisov a preto md aj povinnost vyhotovit vyroénu spravu podla § 20 zdkona
o lUctovnictve.

Téato vyrocna sprava bude elektronicky uloZena do registra Gctovnych zévierok a jeho cestou
aj do zbierky listin obchodného registra tak, ako to ustanovuje § 23 ods. 2 a § 23b ods. 4 zakona
o uctovnictve.

Obsah vyrocnej spravy:

1) Identifikaéné udaje
2) Povinné informacie
3) Dalie informacie
4) Povinné prilohy

5) Dal3ie prilohy

1) Identifikacné udaje — zakladné informacie

Obchodné meno: Avast Slovakia s.r.o.

ICO: 51771748

DIC: 2120781267

IC DPH: SK2120781267

Adresa sidla: Poétova 1, 010 08 Zilina

Obchodny register: Obchodny register Okresného sadu v Ziline, Oddiel:
Sro., VloZka &islo: 70355/L

Konatel spolo¢nosti: Trudy Cooke, Stuart Campbell Simpson

Statutdrnym orgdnom spolo&nosti Avast Slovakia s.r.o. st konatelia spolo€nosti. Spoloénost
nema povinnost ani dobrovolne nezriadila dozornt radu. Cinnost spolognosti upravuje
Zakladatelska listina spolocnosti.

Identifikacné Gdaje — dopliujice informacie

Vysledok hospodarenia 2019 Zisk 498.014 EUR
Splatené zakladné imanie (icet 411) 5000,00 EUR

Priemerny pocet zamestnancov 63

Hlavna ¢innost Pocitacové programovanie

Uttovnym obdobim spolocnosti je kalendarny rok. Spolo€nost mala od3tepny zavod -
organizacnu zlozku v zahraniéi, v Ceskej republike, ktora bola vymazand z obchodného registra
v CR diia 13.11.2019. Odstepny zavod nemal pravnu subjektivitu. Na téely dane z prijmu
a dane z pridanej hodnoty v CR sa viedlo Gétovnictvo samostatne v CR za oditepny zévod
a v SR za jeden pravny subjekt.



2) Povinné informacie

a) Informaécie o vyvoji tétovnej jednotky

Spolocnost bola zaloZzena v roku 2018 a pdsobi na tuzemskom trhu ako aj zahranic¢nom trhu.
Od svojho zalozenia spolo¢nost spolocnost utimuje externé projekty azameriava sa na

projekty v ramci skupiny AVAST.

Implementacnd zmluva o prevode podniku (konkrétnych zmluv azamestnancov), zo dna
16.04.2021 je vysledok rozhodnutia vedenie skupiny Avast, ktoréd sa rozhodla ¢ast podniku

odpredat.

Spolocnost svojou obchodnou Cinnostou nema vyznamny vplyv na Zivotné prostredie,
nevypusta exhaldty do vzduchu ani nevytvéra znedistenie vody, ¢i nebezpeéné odpady.

SUVAHA

Vybrané ukazovatele o majetku a zdvdzkoch

STRANA AKTIV SUVAHY ROK 2019 ROK 2018
(netto aktiva v celych eurdch)
MAJETOK SPOLU 7.827.802 6.602.751
A. Neobeiny majetok 4.326.771 2.851.466
A.l DIhodoby nehmotny majetok 4.129.685 2.266.227
A.ll DIhodoby hmotny majetok 197.086 153.859
| A.lll DIhodoby finanény majetok 0 431.380
| B. Obezny majetok 1.830.183 3.733.793
B.l Zdsoby 0 668.218
B.Il DIhodobé pohladavky 31.000 80.803
B.III Kratkodobé pohladavky 633.994 2.966.617
B. V Finanéné ucty 1.165.190 18.155
C. Casové rozlienie 1.670.848 17.492
STRANA PASIV SUVAHY ROK 2019 ROK 2018
(udaje v celych eurach)
VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY SPOLU 7.827.802 6.602.751
A. Vlastné imanie 4.226.542 3.508.978
A.1 Zdkladné imanie 5.000 5.000
A.lll Ostatné kapitalové fondy 4.000.000 4.000.000
A.VII Vysledok hospoddrenia minulych rokov -276.472 0
A. VIII Vysledok hospodarenia bezného roku po zdaneni 498.014 -496.022
B. Zavazky 3.601.170 3.093.773
B.l DIhodobé zavazky 133.721 12.210
| B. IV Kratkodobé zavazky 3.237.602 1.892.568
| B.V Kratkodobé rezervy 229.846 107.295
B.VI BeZné bankové lvery 0 1.081.700
C. Casové rozlienie 90 0




Komentadr k suvahe - aktiva:

Spolo¢nost tctuje o goodwille. Goodwill vznikol ako rozdiel medzi obstardavacou cenou a
podielom spoloénosti na redlnej hodnote obstaraného identifikovatelného majetku a
zdvazkov v den obstarania.

Spolognost hospodéri s vlastnym dlhodobym hmotnym majetkom (nie prenajatym).

Celkovy objem pohladdvok za externymi zakaznikmi klesol. Naopak zvysil se objem
pohladéavok a prijmov budicich obdobi za podnikmi v skupine Avast. Pokles kratkodobych
pohladavok bol spdsobeny predajom podniku, ktory nastal 1.8.2018.

Casové rozli$enie aktiv predstavujii prijmy budtcich obdobi.

Komentar k stivahe - pasiva:

Celé zakladné imanie spolo¢nostiv sume 5 000 EUR zapisané v obchodnom registri je splatené.
Vlastné imanie spolotnosti je v sume 4 226 542 EUR, a celkové zaviazky su v sume

3.601.170 EUR, Co znaci, Ze spolocnost hospodari z vlastnymi zdrojmi, ako aj s cudzimi
zdrojmi.

Kratkodobé rezervy spolonost k 31.12.2019 tvoria rezervy na nevyterpant dovolenku.

VYKAZ ZISKOV A STRAT
Vybrané ukazovatele o vysledku hospodarenia

(adaje v celych euréch) ROK 2019 ROK 2018
CISTY OBRAT 7.812.786 2.216.679
' Vynosy z hospodarskej &innosti spolu 7.793.066 2.216.679
ll. Triby z predaja sluZieb 7.751.066 1.351.442
VI. Triby z predaja DNM a DHM a materialu 3.271 0
VII. Ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti 38.117 865.237
Néklady na hospodarsku éinnost spolu 7.143.412 2.782.028
B. Spotreba materidlu, energie a neskladovatelné 73.171 31.856
dodavky
D. Sluzby 2.631.988 1.760.807
E. Osobné néaklady 3.036.805 778.394
F. Ostatné dane a poplatky 378 0
' G. Odpisy a opravné polozky k dlhodobému majetku 49.868 189.228
H. Zostatkova cena predaného majetku a materialu 1.639 0
I. Opravné polozky k pohladavkam -1.466 21.514
J. Ostatné naklady na hospodarsku &innost 1.351.029 229
Vysledok hospodarenia z hospoddrskej ¢innosti 649.654 -565.349
Vynosy z finanénej €innosti 22.991 5.836
Néklady na finanént éinnost 17.152 17.312
Vysledok hospodarenia z finanénej éinnosti 5.839 -11.476
Vysledok hospodarenia za UO pred zdanenim 655.493 -576.825
| Dan z prijmov splatna 17.819 0
Dan z prijmov odlozena 139.660 -80.803
CELKOVY VYSLEDOK HOSPODARENIA PO ZDANENi 498.014 -496.022




Komentar k vykazu ziskov a strat (vysledovka):

Spoloénost zaznamenala narast vynosov z hospodarskej ¢innosti, a to hlavne z prefakturacie
nakladov vramci skupiny Avast. Celkovy vysledok hospodarenia v sume 488.014 EUR je
tvoreny hlavne v hospodarskej oblasti.

b) Informécie o udalostiach osobitného vyznamu, ktoré nastali po skonfeni uétovného
obdobia.
Tieto informacie su uvedené v prilohe vykazu za rok 2019.

c) Informaécie o predpokladanom budidcom vyvoji ictovnej jednotky
Aktudlne spolocnost poskytuje sluiby pre skupinu Avast i pre externych klientov. Externé
projekty mimo skupiny Avast sa budu utlmovat, v roku 2021 sa uZ nepredpoklada Ziadny
otvoreny externy projekt. Skupina Avast je stabilnd a profitujlca, vedenie spolognosti teda
nevidi Ziadne vyznamné neistoty a rizikd pre fungovanie spoloénosti.

d) Informaécie o nakladoch na innost v oblasti vyskumu a vyvoja — bez ndpine.

e) Informacie o ndvrhu na rozdelenie zisku alebo vyrovnanie straty.
Spoloénost vytvorila za rok 2019 tGctovny zisk po zdaneni vo vySke 498.014 EUR. Preto na valné

zhromazdenie bude predloZeny navrh na nasledovné pouZitie zisku na poniZenie strat —
preuctovanie na ucet 429-Nerozdelené straty minulych rokov.

f) Informécie o udajoch pozadovanych podla osobitnych predpisov — bez ndpine.

g) Informacie o tom, i U¢tovna jednotka ma organizacnu zloZku v zahranici.

Spolocnost mala organizaént zlozku vzahrani¢i, ktord nemala pravnu subjektivitu.
Organizacné zlozka bola vymazana z obchodného registra v CR diia 13.11.2019. Na t&ely dane
z prijmu a dane z pridanej hodnoty v CR sa viedlo G&tovnictvo samostatne v CR za od3tepny
zavod a v SR za jeden pravny subjekt.

3) DalSie informécie
Bez naplne

4) Povinné prilohy

Prilohou tejto vyrocnej spravy su:

Uétovna zavierka spoloénosti za rok 2019 (Stivaha, Vykaz ziskov a strat a Pozndmky)
Sprdva auditora z overenia Uctovnej zdvierky za rok 2019

5) Dalsie prilohy
Bez prilohy

V Ziline: 16.06.2022




UZPODv14_1

U& POD UCTOVNA ZAVIERKA

podnikatelov v podvojnom Uétovnictve

zostavena k 34 . 12 .2 0189

Ciselné udaje sa zarovnavaju vpravo, ostatné tdaje sa piSu zfava. Nevyplnené riadky sa ponechavaju prazdne.

Udaje sa vypliiaju palickovym pismom (podfa tohto vzoru), pisacim strojom alebo tlaéiarfiou, a to ¢iernou alebo tmavomodrou farbou.

AABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVXYZ 0123456789

Danové identifikaéné cislo Uétovna zavierka U&tovna jednotka Mesiac Rok

2120781267 74 obdobie od 0o 1 2 01

ICo X riadna X mala do 12 2 01

517717438 mimoriadna velka Bezprostredne

SK NACE priebezna {vyznadi sa x) predchadzajuce od 0 1 201

62.01 .0 obdobie do 1

Prilozené sucasti Uctovnej zavierky

X Suvaha (Ué POD 1-01) X \ykaz ziskov a strat (U POD 2-01) X Poznamky (U POD 3-01)
(v celych eurach) (v celych eurach) (v celych eurach alebo eurocentoch)

Obchodné meno (nazov) Uctovnej jednotky

Av ast S I ovak i a § . r .« 9 . (historicéky n a z

e v I I NLOOPX & w w0 w0 )

|Sidlo uétovnej jednotky

|utica Cislo

Postova 1

fpsc Obec

01008 Zilina

Oznacenie obchodného registra a ¢islo zapisu obchodnej spolo¢nosti

Okresny suad Z il ina oddi el : Sro VIo?:Zk

a ¢ i s I o g 385 8§ 4 L

Telefénne é&islo Faxové tislo

E-mailova adresa

Zostavena dna: Schvalena dna: Podpisovy zaznam Statutarneho organu uctovnej
jednotky alebo élena tatutdrneho organu Uctovnej

16 . 06 . 2 0 2 2 y 5 jednotky alebo podpisovy zaznam fyzickej osoby, ktora
je uctovnou jednotkodl: .- =
J J AV, — T ﬂ;,f_g_i.__,

L “Afiida Jacoba Smink
Zaznamy danového Uradu
Miesto pre evidenéné gislo Odtlacok prezentacnej peciatky danového Uradu

MF SR €. 18009/2014 Strana 1



UZPODv14_2

Sdvaha
U PGt o4 DIC[2120781267 ICo 51771748
: s Bezné Létovné obdobie Bezprostredne predchadzajuce
sone b b | Brutto - Cast 1 Netto 2 atovné obdobie
A e | | Korekcia - cast 2 Netto 3
SPOLU MAJETOK r. 02 + 001
r33+r, 74 9 694 357 7 827 802
1866 554 6602 751
A NeobeiZny majetok r. 03 + | 002
ri11+r21 6024 278 4326771
1697 506 2851466
Al Dihodoby nehmotny 003
majetok sucet (r, 04 azr, 5759 105 4129 685
10)
1629420 2 266 227
A1, [Aktivované naklady na a4
wvoj (012) - 1072, 091A/
2.|Softver (013} - /073, 0914/ | 005
3.|Ocenitelne prava (014) - 008
1074, 01 AS
4.|Goodwill (015) - /075, o7
oe1a) 5751513 4122934
1628579 2264519
5.|Ostatny dihodoby 008
nehmotny majstok (018, 2372 1532
01X} - /079, 07X, 0914/
840 1708
&.|Obstaravany dihodoby 009
nehmotny majetok 5220 5220
(041) - 1093/
7.|Poskytnuté preddavky na 010
dihodoby
|nehmotny majetok
(051) - o954/
AL Dihodoby hmotny 011
majetok sudet (r, 12 a2 265173 197 086
r. 20)
68 087 153 859
All.1. |Pozemky (031) - 0924/ 012
2.|Stavby (021) - /081, 0924/ 013
23000 13221
9779 21766
3.|Samoestatne hnutelné vec 014
& subory hnutefnych 203 665 145 358
vecl (022) - /0B2, 092A/
58 308 113918

MF SR €. 18009/2014




UZPODv14_3

Ozna-
Eenie

Suvaha
U&POD 1-01

STRANA AKTIV
b

DICj 2120781267

BeZné uétovné obdobie

Cislo
rladku
c

Ico

51771748

[

Brutto - tast 1

Netto 2

Gtovné obdobie

adzajice

'

Korekcia - &ast' 2

Netto 3

>

Pestovatelské celky
trvalych porastov (025) -
085, 0924/

015

m

.|Zakladné stado a tazné

zvierata (026) - /0BG, 0924/

016

o

Ostatny dihedoby hmotny
majetok (029, 02X, 032) -
/089, 08X, 0924/

017

~

.| Obstardvany dihodoby

hmotny majetok (042) -
foaa)

018

38 507

38507

18175

L

Poskytinuté preddavky na
dinodoby hmotny majetok
(052) - /095A/

019

o

Opravna poloZka k
nadobudnutému majetku
(+/- 087) +/- 098

020

AL

Dihodoby finanény
majetok sudet (r. 22 aZ
r. 32)

oz

431 380

Al

Podielové cenné papiere a
podiely v prepojenych
ustovnych jednotkéch
(061A, 0624, 063A) -
[096A7

022

(=]

.|Podielové cenné papiere a

| podiely s podielovou
Uéastou okrem v
prepojenych Gétovnych
jednatkéch (062A) - /096A/

023

i

Ostatné realizovatelné
cenné papiere a podiely
(DE3A) - 10964/

024

o

Pézicky prepojenym
Gétovnym jednotkam
(DEBA) - 10964/

az25

Fald

Pazicky v ramci podielovej
UEasti okrem prepojenym
uétovnym jednotkam
(DEBA) - 10964/

026

Liid

Ostatné pézicky (067A) -
[098a/

4

Dihové cenné papiere a
ostatny dihodoby finanény
majetok (0654,

0884 08XA) - 10964/

028

MF SR €. 18009/2014

Strana 3



UzZPODv14_4

Suvaha
.ol DI[ 2120781267 [1co 51771748
241
Bezné uétovne obdobie dechadzaju
Ozna- i islo 4 ol .
zenie STRAN: ANTWY radkal | Brutto - éast 1 Netto 2 Getovné obdohia
¥ & | Korekeia - £ast 2 Netto 3
B.|Pézitky a ostainy dinodoby 029
finanény majetok so
dobou splatnosti
najviac jeden rok (0BBA,
OBTA, 0694, DEXA) - 10964/
9.|Uéty v bankach s dobou 030
viazanosti dihou ako
jeden rok (22X4)
431 380
10.|Obstaravany dihodoby o3
finantny majetok (043) -
10984/
11.|Poskytnuté praddavky na a3z
dlhedoby finanény majetok
053) - 10954/
B.|Obezny majetok r. 34 +r. | 033
414053 +7. 66+ 71 1999231 1830183
169 048 3733793
B.l.|Zasoby suéet (r. 35 azr. 034
40)
668 218
B.l.1.|Matenal (112, 118, 11X) - 035
191, 19X/
2.|Medokoncena vyroba a 036
polotovary viastnej wyroby
(121, 122, 12X} -/192, 193,
19X/
668 218
3.|Vyrobky (123) - 194/ Q37
4.|2vierata (124) - 1185/ 038
5.|Tovar (132, 133, 13X, 139) | 039
- 1196, 194/
6.|Poskytnuté praddavky na 040
zasoby (3144) - 3814/
B.Il.|Dihodobé pohfadavky 041
sidet (r. 42 +r. 46 azr. 31000 31000
52)
80 803
B.JlL1.|Pohfadavky z 042
obchodného styku sdéet
(r. 43 az . 45)
MF SR €. 18009/2014 Strana 4



UZPODv14_5

Suvaha
Ug POD 1 -01

Ozna-
tenie
a

STRANA AKTIV
b

DIE| 2120781267

Lislo
riadku
<

Ico

BeZneé uétovné obd

L
obie

51771748

Brutto - éast 1

Netto

1)

Karekeia - éast' 2

1.a

Pohladavky z obchodnéha
styku voéi prepojenym
uétovnym jednotkam
(3114, 3124, 3134, 3144,
315A, 31XA) - B91A/

043

1 b.| Pohfadavky z obchodného

styku v ramci podielove]
UEasti okrem pohfadavok
voii prepojenym Gétovnym
jednotkam (3114, 3124,
3134, 314A, 3154, 31XA) -
s/

044

Ostainé pohladavicy z
obchodného styku (3114,
3124, 3134, 3144, 3154,
J1XA) -

13914/

045

e

Cista hodnota zdkazky
(3184)

048

03

Ostatné pohladévky voéi
prepojenym Uétovnym
jednotkam (351A) - (38141

047

.| Ostatné pohladédvky v

ramci podiglove] Géasti
okrem pohladévok vodi
prepojenym Oétovrym
jednotkam (351A) - 12814/

fid

Pohfadavky vodi
spoloénikom, &lenom a
zdruzeniu (3544, 3554,
3584, 35XA) - 3914/

049

Pohfadavky z derivatovych
operacii (373A, 3764A)

as0

™

Iné pohladavky (3354,
336A, 33XA, 3T1A, 3744,
375A, 378A) - 3914/

051

31 000

31000

o

.|Qdlozena danova

pohladavka (4814)

052

80803

Kratkodobé pohladavky
sitet (r. 54 +r. 58 aZ r.
65)

053

803 042

633 994

169 048

2966 617

B.lIL1.

Pohladavky z
obchodného styku suget
(. 55 az r, §7)

054

739914

570 866

169048

2571868

.|Pohfadavky z obchodného

styku voéi prepojenym
Gétovnym jednotkam
{311A, 312A, 313A, 3144,
315A, 31XA) - 3914/

055

285529

285529

1046937

.|Pohfadavky z obchodného

styku v ramei podielove]
aéasti okrem pohladavok
voti prepojenym Uétovnym
jednotkam (3114, 3124,
3134, 3144, 3154, J1XA) -
f391AS

056

MF SR €. 18009/2014
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UZPODv14_6

Ozna-
&enie

Suvaha
& POD 1 - 01

STRANA AKTIV
b

Cislo
riadku

212 878 1 24657

Bezné uctovné obdobie

51771748

1]

Brutto - éast 1

Netto 2

Bezprostredne predchadzajice
aétovné obdobie

Korekcia - cast' 2

Netto 3

.| Ostatng pohladavky z

obchodného styku (3114,
3124, 3134, 3144, 3154,
J1KA) -
1391A

057

454 385

285337

169048

1524931

Cista hodnota zakazky
(3184)

058

w

.|Ostatneé pohladavky vodi

prepojenym Gctovnym
jednotkam (351A) - 33147

059

1=

Oslatné pohladaviy v ramci
podielovej G&asti okrem
favok voii prapojeny

060

Uétovnym jednotkam
(351A) - B391A

m

Pohladéavky vo&i
spoloénikom, &lenom a
zdruzZeniu (3544, 3554,
3584, 35XA, 3984) -
1391AS

061

eid

Sociglne poistenie (336A) -
T391A/

o082

75

>

Danove pohladévky a
dotécie (341, 342, 343,
345, 346, 347) - 13914/

083

59 697

598 697

a8

o

.| Pohladévky z derivétovych

operacii (3734, 376A)

064

o

.|Iné pohladaviky (3354,

33XA, 371A, 3744, 3754,
3784)
- fag1af

085

3431

3431

3594 586

B.IV.|

Kratkodoby finanény
majetok suéet (r. 67 aZr.
70)

066

BIV.1.

Kratkodaoby finanény

|majetok v prepajenych
|G&tovnych jednotkach

(251A, 253A, 2564, 257A,
25KA) - 2914, 28XA/

067

b

Kratkodoby finanény majetok
bez kratkodobého finanéného
majetku v prepojenych
GEtovnych jednaticdch (2514,
2534, 256A, 2874, 25XA) -
[281A, 29XA/

068

.|Viastné akcie a viastng

obchodné podiely (252)

0eg

e

.|Obstaravany kratkodoby

finantny majetok (259,
3144) - 12914/

aro

MF SR €. 18009/2014
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UzZrPODv14_7

Stvaha
GEDED 269 DIC{ 2120781267 [ofo] 51771748
G o Bezné uttovné obdobie Bezprostredne pred
psing e AKTIV dagiu | Brutto - cast 1 Netto 2 Gétovné obdobie
s < | '] Korekola - tast 2 Netio 3
B.V.|Finanéné ety r. 72 +1. 73 | 071
1165190 1165190
18 155
B.V.1.|Peniaze (211, 213, 21X) 072
18 155
2.[Uéty v bankéch (221A, 073
22X, +/- 261) 1165190 1165190
C.|Casové rozlidenie sucet 074
(r. 75 aZr. 78) 1670 848 1670848
17 492
C.1.|Naklady buddcich obdobi 075
dihodobé (3814, 3824)
2.|Naklady buddcich abdobi a76
Kratkodobé (3814, 382A) 8848 8 848
17 492
3.| Prijmy budicich obdobi a7y
dihodobé (3854)
4.|Prijmy buducich abdobi 078
Kr (3854) 1662000 1662 000
Ozna- STRANA PASIV Cisla Sathk ttownkobdoble |  DSProsuedne precchiczajice
Eenle b riadku 4 Gétovné obdobie
a [ 5
SPOLU VLASTNE IMANIE A ZAVAZKY r. 80 +r. 101 +r. 078
141 7 827 802 6 602 751
A Viastné imanie r, 81 +r. 85+ . 86 +r. 87 +r. 90+ r. 93 +1. 080
97 +1.100 4226 542 3508978
Al Zakladné imanie sacet (r. 82 az r. 84) 081
5000 5000
AT Zakladng imanie (411 alebo +/- 491) 082
5000 5000
2. Zmena zakladného imania +/- 419 083
3. |l_’ohl'ada'vky za uplsané vlastné imanie (/-/353) 084
Al Emisné azio (412) 085
AL Ostatné kapitalové fondy (413) 086
4 000 000 4 000 000
ALV, (Zakonné rezervné fondy r. 88 +r. 83 087
A V.1, |Zakonny rezervny fond a nedelitelny fond (4174, 418, 4214, 088
422)
2. Rezervny fond na viastné akcie a viastne podiely (4174, 089
421A)
MF SR €. 18009/2014 Strana 7
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Suvaha
_U&POD1-01

51771748

~ Cislo " - Hezp tredne predcha
ea:i: STRANA PASIV i Beiné u&tn:né obdobie idiovna shaohis
a b [ 5
AV, Ostatneé fondy zo zisku r. 81 +r, 82 080
AV, |5 ne fondy (423, 42X) 091
2. Ostatné fondy (427, 42X) 092
AVl |Ocen i y z p ia siiéet (r. 94 aZ r. 96) 093
ANL1. |Ocefovacie rozdiely z precenenia majetku a zavazkov (+/- 054
414)
2. Ocsnovacie rozdiely z kapitalovych déastin (+/- 415) 085
3. Ocefiovacie rozdiely z precenenia pri zlugeni, splynuti a 096
rozdeleni (+/- 416)
AVIL  |Vysledok hospodarenia minulych rokov r. 98 +r. 99 087
-276 472
AN, |Nerozdeleny zisk minulych rokoy (428) 0ga
2. Neuhradena strata minulych rokov (/-/428) 089
-276 472
AMIL  |Vysledok hospodarenia za Gé é obdobie po zd i 1+ 100
/7. 01-(r. 81 471,85 +r. 86 498 014 -496 022
+r 87 +r. 90 +r. 93 +r. 97 +r. 101 +r. 141)
B. Zavizky r. 102+ 118+ 121 + 1. 122+ 1. 136 +1. 139 + 1. 101
| 140 3601170 3093773
B.l. Dihodobé zavazky sucet (r. 103 +r. 107 az r. 117) 102
133721 12210
IB.11.  |Dihodobé zavazky z obchodného styku saéet (r. 104 az r. 103
106)
1.3 Zavazky z obchodného styku voéi prepojenym Gétovnym 104
jednotkam (3214, 475A, 4TEA)
1.b. Zavazky z obchodného styku v ramei podielovej Géasti okrem 105
zdvizkov vodi prepojenym
uétovnym jednotkam (3214, 4754, 476A)
1.6 Ostatné zavézky z obchodného styku (3214, 4754, 4764) 106
2. Cista hodnota zakazky (316A) 107
3. Ostatné zavazky voci prepojenym uttovnym jednotkam (471A, 108
47XA)
4, Ostatné zavazky v ramci podielove] G&astl okrem zavazkov 108
voti prepojenym &tovnym
jednotkam (4714, 47TXA)
[5, Ostaing dihodobe zavazky (4794, 47XA) 10
Is. Dihodabé prijaté preddavky (4754) 111
7. Dihodobé zmenky na dhradu (4784) 112
‘5._ ‘Vydané dihopisy (473A/-/255A) 113
9, Zavazky zo socialneho fondu (472) 114
22414 12 210
10. Iné dinodobé zavazky (336A, 372A, 474A, 4TXA) 115
11. Dihodobé zavazky z derivatovych operacii (3734, 37T7A) 116
12. OdloZeny danovy zavazok (4814) 117
111 307
MF SR ¢. 18009/2014 Strana 8
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Sovaha

ookt a1 DIE[ 2120781267

51771748

o Cislo ¥
e::: STRAN: PASIV Brinich Bezné uﬂn:-m obdobie GiEtovié obdobie
a [ 5
B.IL Dihodobé rezervy r. 119 +r. 120 118
[B11. |Zakonne rezervy (451A) 118
2, Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120
|B.IIL Dihodobé bankové tvery (461A, 46XA) 121
B.IV. Kritkodobé zavizky saéet (r. 123 +r. 127 az r. 135) 122
3 237 602 1892 568
IB.Iv.1. |Zavézky z obchodného styku stéet (r. 124 azr. 126) 123
69 970 1279522
1.8 Zavazky z obchodného styku voéi prepojenym Uetovnym 124
jednotkam (321A, 322A, 3244, 325A, 326A, 32XA, 475A,
ATBA, 478A, 4TXA)
1.b. Zavazky z obchodného styku v réamei podielove] Géasti akrem 125
zavazkov vodi prepojenym Uétovnym jednotkam (3214, 3224,
3244, 3254, 3264, 32XA, 4754, 4764, 4TBA, 4TXA)
b N Ostatné zavézky z obchodného styku (3214, 3224, 3244, 126
3254, 326A, 32XA, 69 970 1276522
ATEA, 4TBA, 4TBA, 4TXA)
12. Cista hodnota zakazky (3164) 127
3. Ostatné zavazky vodi prepojenym Uétovnym jednotkam (3614, 128
IBXA, 4T1A, 4TXA)
4. Ostatné zavazky v ramci podielovej Ocasti okrem zavazkov 129
vodi prepojenym Uétovnym jednotkdm (361A, 38XA, 4T1A,
4TXA)
5. Zavaizky vodl spolognikom a zdruZeniu (364, 365, 386, 367, 130
368, 398A, 478A, 4794) 135984
fe. Zavdzky voci zamestnancom (331, 333, 33X, 4794) 13
124 897 118 705
7. Zavarky zo socidlneho poistenia (3384) 132
93 000
8, Dafove zavazky a datacie (341, 342, 343, 345, 348, 347, 123
34X) 49736 84 893
R Zavazky z derivatovych operdcii (3734, 377A) 134
10. Iné zavazky (3724, 3704, 4744, 4754, 4T0A, 4TXA) 135
2900000 273 464
B.V. Kritkodobé rezervy r, 137 + 1. 138 136
229 846 107 295
[Bv.1.  |Zakonne rezervy (3234, 4514) 137
2. Ostatné rezervy (3234, 32X, 4594, 45X4) 138
229 846 107 295
B.Vl.|Bezné bankove Gvery (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 139
1081700
B.VIl.|Kratkodobé financéné vypomoci (241, 249, 24X, 473A, /- 140
1255A)
C.|Casové rozliSenie sucet (r. 142 azr, 145) 141
90
C.1.|Vydavky buducich obdobi dihodobé (3834) 142
2.|Vydavky budicich obdobi krétkodobé (3834) 143
3.|Vynosy buddcich obdobi dinodobé (384A) 144
4.|Vynosy budicich obdobi kratkodobé (3844) 145 90
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e acor |DIE[ 2120781267 [0 |s51771748
Skutoénost'
Ozna- Text Cisle bezy ; dne predchéddzaji
bort b siadku besné G¢tovnd obdobie d&tovné obdobie
a -] 1 2
g Cisty obrat (€ast’ Gt tr. 6 podla zdkona) 0
7812786 2216 679
o Vynosy z hospodarskej éinnosti spolu sidet (r. 03 aZ r. 09) 0z
7 793 066 2216 679
Triby z predaja tovaru (604, 807) 03
|ﬂ, Triby z predaja viasinych vyrobkov (601) 04
. Trzby z predaja sluzieb (602, B0B) 05
l 7751678 1351442
'8 Zmeny stavu vndtroorganizaénych zasob (+/-) (0&tova skupina 81} 06
. Aktivacia (GEtova skupina 62) a7
VI |Trzby z precaja dihodobéh 5ho majetku, 08
majetku 3271
a iélu (541, 642)
VIl Ostatné vynosy z hospodarske] Sinnasti o8
(B44, 645, 646, 648, 655, 557) 38117 865 237
fueg Naklady na hospoddrsku Einnost spelu 10
EA A R12+ R 13+ 014+, 15412047, 21 4. 24 41,2541, 26 7143 412 2782028
A Makiady vynalozené na obstaranie 11
predaného tovaru (504, 507)
e P teridlu, energie a 3 12
neskladovateinych dodévok (501, 502, 503) 73171 31856
C. Opravné polaZky k zasobam (+/-) (505) 13
D.  |Sluzby (Gttova skupina 51) 14
2631988 1760 807
B Osobné naklady (r. 16 aZ r. 19) 15
3036 805 778394
E1.  |Mzdové ndklady (521, 522) 18
2178 499 710423
2. Odmeny tlenom organov spolofnosti a 5]
druZstva (523)
3. Naklady na socidlne poistenie 18
(624, 525, 526) 748 277 39986
4, Socialne naklady (527, 528) 19
110029 27985
IF- Dane a poplatky {(€tova skupina 53) 20
378
G. Odpisy a opravng polozky k dih C 21
majethu a dif 49 868 189228
majetku (r. 22 + r. 23)
G.1 |Odpisy dihodobého nehmotného majeiku 2
& dihodobého hmotného majetku (551) 49 868 189 228
2. Cpravné pelozky k dihodobému 23
maj a dih
hmotnému majetku (+&) (553)
H. cena p dihedobéh 24
majetku a predaného materidlu (541, 542) 1639
I, Opravné poloZky k pohfadavkam (+/-) (547} 25
-1466 21514
. Ostatné naklady na hospodarsku ginnost 26
(543, 544, 545, 548, 548, 549, 555, 557) 1351029 229
il Vysledok hospoddrenia z hospodérske] 27
Einnosti (+1-] |r. 02 - r. 10} 649 654 -565 349
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Vykaz ziskov a strat

ronator |DIE[ 2120781267 Ko [51771748
Sk
Ozna- Text Eisko p predchadzaj
Lo b rladk bezné Uttovné obdobie GEtovné obdobie
a L 1 2
* Pridana hodnota {r, 03 +r. 04 +r, 05 + 28
FO6+1. 07)-{r. 11 + .12+ 1. 13+ 1. 14) 5046 519 -441 221
e Vynosy z finanénej Einnosti spolu r, 30 29
+r314n35+r 304424434 44 22991 5836
Il |Trzby z predaja cennych paplerov a 30
podielov (661)
X. |Vynosy z dihodobéhe finanéného majetiu 31
saéet (r. 32 a r. 34)
X1, |Vynosy z cennych papierov a podiejov r
od prepojenjch yioh jednotiek (5654)
2, Vynosy z cennych papierov a podielov a3
v podielove| itasti okrem vinosov
prepajenych Gétovnyeh ik (865A)
3. Ostalné vynosy z cennych papierov a 34
podielov (BE5A)
X Vynosy z kratkodobého finanéného majetku a5
sddet (r. 36 a2 r. 38)
X1 |Vynosy z kratkedebého finanéného majetku 35
od prepojenych Getovnych iek (B66A)
2. Vynosy z kratkodobého finanéného majetku 37
v podielove] GEasti okrem vynosov
prepajenyeh Uttovnych j ik (B58A)
Is ‘Ostainé vynosy z kratkodobého finanéného 38
majethu (EE6A)}
XL |Vynosové droky (r. 40 + 1. 41) 39
X1 (W & Groky od prepojeny 40
uctovnych jednotiek (662A)
2, Ostainé vynosové droky (5624) 41
XN, |Kurzove zisky (863) 42
22 883 5836
Xl |Vynosy z precenenia cennych papierov a 43
wnosy z derivitovjch operacii (864, 667)
XIV. |Ostatné vynosy z finanénej éinnosti (668) 44
108
™ Naklady na finanéni €innost’ spolu r. 46 45
FLAT+ 48+ 49+ 1,62+ 1, 53+ 1. 54 17 152 17 312
. Predané cenné papiere a podiely (561) 48
L. laklady na kra by finanény majetok 47
(568)
M. Oprawné poloZky k finantnému majetiu 48
(+/=) {5865)
M. Nakladové uroky (r. 50 + . 81) 49
8768 15 495
N1, [Nakk @ droky pre prepojené uétovné 50
jednatiy (5624) 8768 15 495
2. Ostainé nakladove droky (5624) 51
0. [Kurzove straty (563) 52
2.552 512
P. ¥ na p i yeh papi a 53
naklady na derivatové operdcie (584, 56T)
Q. Ostainé naklady na finanénd dinnost 54
(568, 568) 5832 1305
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\fykaz ziskov a strét
UE POD 2 - 01 ‘DIC|2120781267 Ico 51771748 |
Skutotnost
Ozna- Text Cislo P
i b L beiné Gétovné obdobie UEtovné obdobie
a e 1 2
e Vysledok hospodarenia z finanénej 55
ginnosti (+14) (r. 29 - r. 45} 5839 -11476
a1 hospodérenia za 56
obdobie pred zdanenim (+1.) |r. 27 + r. 55) 655 493 -576 825
R Dan z prijmov (. 58 + r, 59) 57
157 478 -80 803
[rR1 |Danz prijmov splatna (551, 595) 58
17 819
2, Daf z prijmav odioZena (+/-) (592) 59
139 660 -80 803
s, Prevod podielov na vy B0
spolotnikom (+/- 598)
== |\fysledok hospodarenia za Getovné 61
obdobie po zdaneni (+/-) 498 014 -496 022
(r. 56 - . 57 - r. 60)
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[Poznamky Ug POD 3 - 01 | o[22 1 2 0 7 8 1 2 6 7| 5 17 7 1 7 4 8 |
Avast Slovakia s.r.o. (historicky nazov: INLOOPX s.r.0.)

1. POPIS SPOLOCNOSTI

Avast Slovakia s.r.o. (dalej len ,spolognost”) je spoloénost s ruéenim obmedzenym, ktora bola zaloZend difia 22.06,2018 . Dna 22.06.2018 bola
zapisana do Obchodného registra vedenom na Okresnom sude v Ziline oddiel: sro, viozka Eislo: 70355/L. Spolo€nost sidli na adrese Postova 1,
010 08 Zilina, Slovenska republika, identifikaéné ¢islo 51771748,

Vyznamné udalosti po konci roku 2019 sU popisané v kapitole 25.
Hiavnym predmetom innosti je: Pocitaove programovanie

Informacie o potte zamestnancov

Nazov polozky Bezné uétovné obdobie ezp dne predchadzajuce Gétovné
Priemerny prepotitany pofet zamestnancov B3 67|
|Stav zamestnancov ku diiu, ku ktorému sa zostavuje Uétovna
. > 70l B6{
zavierka, z toho:
potet vedicich zamestnancov 5 0

Spoloénost’ uviedla v zveregjnenej prilohe k Gétovne] zavierke za rok 2018 55 zamestnancov. Tyto Udaje byly bez organizacnej zlozky v CR, preto je
rozdiel medzi Uidajmi v tabulke vyssie rozdielne za rok 2018, obsahuju pocty zamestnancov v OZ.

Informéacie o Struktire spoloénikov/akcionarov ku diwu, ku ktorému sa zostavuje G&tovnéd zavierka a o Struktire spoloénikov do dia jej zmeny v
priebehu Uétovného obdobia

Vyska podielu na zakladnom imani
Spoloénik, akciondr Iny podiel na ostatnych polozkach V1 ako na ZI v %
absolltne v
Avast Software s.r.o. 4250 EUR 85,00% 0,00%
FileHippo s.r.o. 750 EUR 15,00%:) 0,00%
[Spnlu 5000 EUR 100%| 0%

Spolognost je séastou skupiny Avast. Materskou spoloénostou celej skupiny je Avast ple. Konsolidovant uétovnu zavierku za celd skupinu
zostavuje spolognost Avast plc. Konsolidovana Uétovna zavierka je ulozena na nahliadnutie na webovych strankach spoloCnosti v sekeii pre
investorov.

Clenovia &tatutarmych organov k 31. decembru 2019:

Predsada:
Podpredseda:

Clen Alan Arthur Rassaby (do 12,10,2020)
Clen: Kelby Frederick Barton (do 16.4.2021)

Nésledné zmeny &lenov predstavenstva su popisané v kapitole 25.
Spoloénost’ mala od§tepny zévod - organizaéni zlozku v zahraniéi, v Ceskej republike, ktora bola vymazana z obchodného registra v CR diia

13.11.2019. Odstepny zavod nemal pravnu subjektivitu. Na Géely dane z prijmu a dane z pridane]j hodnoty v CR sa viedlo Gétovnictvo samostatne v
CR za odétepny zaved a v SR za jeden pravny subjekt.

2. ZAKLADNE VYCHODISKA PRE ZOSTAVENIE UCTOVNEJ ZAVIERKY

Uétovna zavierka bola zostavena podla Zakona €. 431/2002 Z.z. o (¢tovnictve v zneni neskorich predpisov za predpokladu nepretrzitého trvania
j&j éinnosti a je zostavena ako riadna Uctovna zavierka.

3. VSEOBECNE UCTOVNE ZASADY A METODY
Ustovné zasady a metody, ktoré spoloénost pouZivala pri zostaveni Uctovnej zavierky za rok 2019 a 2018 su nasledovné:
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[Poznamky U POD 3 - 01 | o2 1 2 o 7 8 1 2 8 7 ] 5 1 7 7 1 7 4 8
Avast Slovakia s.r.o. (historicky ndzov: INLOOPX s.r.0.)

a) DIlhodoby nehmotny majetok

Nakupovany dihodoby nehmotny majetok sa oceriuje v obstaravacich cenach, ktoré obsahujli cenu obstarania a naklady suvisiace s jeho
obstaranim.

Dlhodaby nehmotny majetok vytvoreny vlastnou éinnostou sa ocenuje viastnymi nakladmi, ktoré zahrfiujl priame materialove a mzdové naklady a
wyrobné rezijné naklady (pripadne cast' spravnych nakladov).

Goodwill vznikol ako rozdiel medzi obstardavacou cenou a podielom spoloénosti na redlnej hodnote obstaraneho identifikovate/neho majetku a
zavézkov v den obstarania.

Odpisovanie

Dlhodoby nehmotny majetok sa adpisuje do nakladov pocas predpokladane] doby Zivotnosti prislusnéno majetku. Predpokladana doba pouZivania,
metoda odpisovania a odpisovd sadzba sU stanovené pre jednotlivé skupiny dlhodobého nehmotného majetku nasledovne:

Predpokiadana doba Roéna odpisova

pouZivania sadzba Metéda odpisovania
Goodwill 60 mesiacov 20% Casova linedrna
Ostatny dihcdoby nehmotny majetok 48 mesiacov 25% Casova lineamna

V pripade prechodného zniZenia (2itkove] hodnoty dihodobého nehmotného majetku sa tvori opravna polozka vo vyske rozdielu jeho zistengj
uzitkovej hodnoty a zostatkove] hodnoty.

b) Dihodoby hmotny majetok
Nakupovany dihodoby hmotny majetok sa ocefiuje v obstaravacich cendch, ktoré zahfiajl cenu obstarania, naklady na dopravu, clo a dalsie

naklady slvisiace s obstaranim.

Dihodoby hmotny majetok ziskany bezodplatne sa ocefuje reprodukénou obstaravacou cenou a UStuje sa v prospech Uctu ostatnych kapitalovych
fondov.

Naklady na technické zhodnotenie dihodobého hmotného majetku zvydujl jeho obstaravaciu cenu. Opravy a UdrZba sa U¢tuju do nakladov.
Odpisovanie

Dihodoby hmotny majetok sa odpisuje do nakladov pocas predpokladanej doby Zivotnosti prisludného majetku. Predpokladana doba pouZivania,
metdda odpisovania a odpisova sadzba su stanovené pre jednotlivé skupiny dihodobého hmotného majetku nasledovne:

Predpokladana doba Roénd odpisova

poudivania sadzba Metdda odpisovania
Stavby 38 mesiacov 32% Casové linedrna
Stroje, pristroje a zariadenia 48 mesiacov 25% Casové linsama
Dopravné prostriedky 48 mesiacov 25% Casové linedrna
Inventar 48 mesiacov 25% Casova lineama
Iny dihodoby hmotny majetok 36 mesi 33% Casové linearna

V pripade prechodného zniZenia UZitkove] hodnoty dihodobého hmotného majetku sa tvori opravna polozka vo vyske rozdielu jeho zistenej
(Zitkovej hodnoty a zostatkovej hodnoty.

c) Finanény majetok

Spoloénost nema Ziadny finanény majetok.Peniaze na bankovych Gctoch su klasifikované v kategérii B.V finanéné uéty,
d) Zasoby

Spoloénost nema zéasoby.
e) Zakazkova vystavba nehnutelnosti uréenych na predaj
Spoloénost nema zakazkovi vystavbu nehnutelnosti uréenych na predaj.

14
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[Poznamky U& POD 3 - 01 | oe[2 1+ 2 0o 7 8 1 2 & 7 5 1 7 7 1 7 4 8
Avast Slovakia s.r.o. (historicky nazov: INLOOPX s.r.o.)

g) Pohladavky

Pohladavky sa ocefiujll menovitou hodnotou, Postipené pohladavky a pohladavky nadobudnuté vkladom do zakladného imania sa ocefuju
obstaravacou cenou. Ocenenie pochybnych pohfadévok sa upravuje na ich realizovatelnd hodnotu opravnymi poloZkami.

Spoloénost tvorf opravné polozky na zaklade politiky skupiny Avast a to nasledovné:

Kategdria % tvorby
do splatnosti 0,5%
1-30 dnl po splatnosti 2.0%
31-80 dni po splatnosti 10,0%
61-80 dni po splatnosti 10,0%
91-180 dni po splatnosti 25,0%
181-365 dni po splatnosti 50.0%
+365 dnl po splatnosti 100,0%

h) Naklady buddcich obdobi a prijmy budicich obdobi

Naklady budicich obdobi a prijmy budlcich obdobi sa oceruji ich menovitou hodnotou, pricom sa vykazujl vo vySke, ktora je potrebna na
dodrZanie zasady vecnej a casovej slvislosti s Uctovnym cbdobim.

i) Zavazky

Dlhodobé i kratkodobé zavazky sa vykazujl v menovitych hodnotach.

Dihodobé, kratkodobé Cvery sa vykazuji v menovitej hodnote. Za kratkodoby Gver sa povazuje aj ¢ast dlhodobych Gverov, ktora je splatna do
jedného roka od stivahového dha.

j) Rezervy

Rezervy sl zavazky s neurditym éasovym vymedzenim alebo vyskou, tvoria sa na krytie znamych rizik alebo strat z podnikania. Ocefiuju sa v
ofakavanej vyske zavazku.

Podmienené zavazky (pokial existuju) nie sl vykazané stivahe z dovodu vysoke] neistoty pri stanoveni ich vysky, alebo terminu pinenia.

k) Vydavky budlcich obdobi a vynosy budicich obdobi

Vydavky budlcich obdobi a vynosy budlicich obdobi sa ocefiuji ich menovitou hodnotou, pricom sa vykazujl vo vyske, ktora je potrebna na
dodrZanie zasady vecnej a casove] suvislosti s Gétovnym obdobim.

1) Vlastné imanie

Vlastné imanie sa sklada zo zékladného imania, kapitalovych fondov, neuhradenej straty minulych rokov a vysledku hospodarenia v schvalovacom
konani.

Zakladné imanie spolognosti sa vykazuje vo vyéke zapisane] v obchodnom registri okresnéhofkrajského sidu. Ostatné kapitalové fondy su tvorene
penaznymi &i nepenaznymi vkladmi nad hodnotu zakladného imania.

Spolognost' vytvara socidlny fond podlia § 2 ods. 1 zakona o socialnom fonde.

m) Transakcie v cudzich menach

Transakcie v cudzej mene sa prepoitavaju na eura referenénym vymennym kurzom uréenym a vyhlasenym Eurdpskou centralnou bankou alebo
Narodnou bankou Slovenska v defl predehadzajici diiu uskutoénenia Uétovného pripadu,
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Periazné aktiva a pasiva vyjadrené v cudzej mene sa prepogitavajt kurzom platnym ku diu zostavenia uctovnej zavierky. Vzniknuteé kurzove
rozdiely sa vykazuju vo vykaze ziskov a strat.

Kpa a predaj cudzej meny sa prepoitava na euro kurzom, za ktory boli tieto hodnoty nakupené alebo predané.
n) Vynosy
Trzby za vlastné vykony a tovar neobsahujl dan z pridanej hodnoty.

Spoloénost' Gétuje o vynosoch priebezne na zaklade odovzdanych zakazok podia klientskych zmiuv.
Ostatné vynosy predstavuji prefakturaciu nakladov navygenych o marzu podla medzipodnikovej dohody v ramci skupiny.

o) Derivaty
Spoloénost nema derivaty.
p) Finanény lizing

Spoloé&nost’ nema finanény lizing.
q) Daii z prijmu

Naklad na daf z prijmov sa podita pomocou platnej dafiovej sadzby z Uétovného zisku upraveného o trvalé alebo docasne dafiovo neuznatelne
naklady a nezdariované vynosy. OdloZené dane (odloZena dariova pohladévka a odlozeny dafiovy zavazok) sa vztahuju na:
- doéasné rozdiely medzi iétovnou hodnotou majetku a t&tovnou hodnotou zavazkov vykézanou v stvahe a ich dafiovou zakladiou,

- moznosti umorovat dafov( stratu v budiicnosti, pod ktorou sa rozumie moznost odpodéitat' daiiovi stratu od zakladu dane v budtcnosti,

- moznost previest nevyuZité dariové odpocty a iné dariové naroky do budlcich obdobi.

0 odlozenom daiovom zavazku Uétuje spoloénost vZdy, o pohfadavke Gétuje, ak je realizovatelna.
r) Dotéaciellnvesticné ponuky

Spoloénost’ nema dotacie ani investiéné ponuky.

s) Opravy chyb minulych Gétovnych obdobi

Spoloénost Gétovala o oprave vyznamnych chyb minulych Gétovnych obdobi (roku 2018) v beznom Uétovnom
obdobi v sume EUR 219.550 s vplyvom na neuhradenu stratu minulych rokov.

Suéasne uvadzame aj informacie o klasifikaénych chybéch bez vplyvu na vysledok hospodarenia roku 2018 v tis. EUR.

Tabulka uvedena nizsie sumarizuje dopad oprav chyb roku 2018 na finanéné vykazy roku 2018,

Dopad oprav |
Chyba cislo Chyby | Spolu |chyb 2018 v roku
riadok vykazov {popis pod tabulkou) Viykazy 2018 2018 2018 2019
AKTIVA |A.1.4 Goodwill 2,3,4,56 2 265 3008 5273 3008
AKTIVA |A.II.2 Stavby 5,7 22 |- 2 20| - 2
AkTivA |B.1.2 Nedokonéena wyroba 11 668 |- 668 0
AKTIVA |B.V.1 Peniaze 1 18 |- 18 0
AxTiva |B.V.2 Uéty v bankéch 5,21 - 276 276 4
AKTIVA |A.111.9 Uty v bankdch s dobou viazanosti > 1 rok 1,21 431 |- 431 = i
pasiva |B.VI, Beiné bankové uvery 29 - 1082 1082 *
pAsivA |B.l.1.a Zdvizky z obchodného styku voti prepojenym G 29 - - 1082 |- 1082 -
AKTIVA |B.IIL. 1c Ostatné pohladdvky z obchodného styku 1,4,5, 8,10, 11, 25, 28 1525 207 1732 1
PASiVA |B.IV.1c Ostatné zavizky z obchodného styku 12, 14, 15, 17, 19, 20, 23, 25, 27 |- 1280 [- 655 |- 1920
PASiVA |B.V.2 Ostatné rezervy 16 - 107 77 |- 30 -
PAsivA |B.IV.6 Zaviizky voli zamestnancom 19 - 119 33]- 86 -
Pasiva |B.IV.7 Zavdzky zo socidlneho poistenia 19 0|- 57 |- 57 -
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pasiva |B.IV.8 Dafiové zdvazky a dotdcie 11, 19, 26, 27, 28 85 135 50 -
PAsiva |B.IV.5 Zavizky voii spolofnikom a zdruZeniu 22 136 134 |- 2 -
AKTIvA [B.111.9 Iné pohladavky 3,10,13 395 358 34 258
PAsivA |B.IV.10 Iné zavizky 2,12,13,22 273 2961 |- 3234 2842
AKTvA |C.4 Prijmy budicich obdobi krdtkodobé 24,128 1552 1552 687
7,8,9,14,15,16, 17, 20, 23, 24,
pasiva |A.VIL.2 Neuhradena strata minulych rokov 26) - - - 220
AKTIvA |B.11.8 Odlozena danovd pohfaddvka 9 81 52 28
Vykaz z/s | D. SluZby 14, 15,17, 23 1761 42 1716
Vykaz z/s |E.1 Mzdové ndklady 16, 18, 20 710 127 583 21
Vykaz z/s |E.3 Naklady na socidlne poistenie 16, 18 40 165 205 9
vykaz 2/s | . Opravné poloiky k pohladdvkam 5, 8 22 91 113 149
Vykaz z/s | ). Ostatné naklady na hospodérsku ginnost 6, 20, 26 0 537 537 123
Vykaz z/s |G.1 Odpisy DNM a DHM 6,7 189 166 23 -
Vykaz z/s |R.2 Dan z prijmov odloZend 9 81 521- 28 52
Vykaz z/5 |I1l. Triby z predaja sluZieb 24 - 1351 |- 1552 |- 2903 -
Vykaz /s | VIl. Ostatné vynosy z hospoddrskej Einnosti 24,5 - 865 822 |- 43 - 24
Popis chyb:

1. Reklasifikacia zostatkov neodovzdanej pokladnice a bankového Gétu na uet pohfadavok za spoloénostou Salooon 1,2,3,4 s.r.o. Spolognost k
31.12.2018 nespravne klasifikovala zostatky na uétoch pokladnica a Géty v banke. Pokladnica mala byt ku koncu roka 2018 nulova na zaklade
neexistencie pokladnice a zostatok pokladnice mal byt prevedeny na Uéet pohladavky z obchodnych vztahov za spoloénostou Salooon 1,2,3,4
5.r.0. V roku 2019 bola tato iastka 18.155 EUR suéastou zapoétu vodi tejto spolognosti. Podobne aj ¢ast’ bankovych Uctov v hodnoté 159 tis. EUR
bola v roku 2019 stiéastou zapo&tu vodi spoloénosti Salooon 1,2,3,4 s.r.0., a preto mala byt v roku 2018 reklasifikovana z bezného Gétu v banke na
licet pohladavky z obchodnych vztahov za speloénostou Salooon 1,2,3,4 s.r.0.

Oprava: MD 177tis. EUR riadok vykazov B.lll.1c Ostatné pohladavky z obchodného styku / D 18tis. EUR riadok vykazov B.V.1 Peniaze a
159tis. EUR riadok vykazov B.V.2 Uéty v bankach s dobou viazanosti > 1 rok

2. Oprava goowillu na zaklade zohladnenia doplatku obstaravacej ceny. Spolognost mala podla kiipnej zmluvy doplatit 3.100tis. EUR na zaklade
splnenia podmienok stanovenych v kipnej zmluve. Tento doplatok nebol zohladneny v plvodnej kalkulacii goodwillu.
Oprava: MD 3.100tis. EUR riadok vykazov A.l.4 Goodwill / D 3.100tis. EUR riadok vykazov B.IV.10 Iné zavézky

3. Oprava goowillu na zaklade odpisu nepodlozenych inych pohladavok voéi organizacnej zlozke spolocnosti v CR. Spolo¢nost k 1.8.2018
evidovadala nestlad inych pohladévok a zavazkov voéi OZ. Spolognost mala tento rozdiel odpisat’ a zohladnit dopad v kalkulécii goodwillu.
Oprava: MD 123tis. EUR riadok vykazov A.l.4 Goodwill / D 123tis, EUR riadok vykazov B.IIL.9 Iné pohl'adévky

4. Oprava goowillu na zaklade tvorby nedostatoénej opravnej polozky k pohladavkam z obchodného styku. Spolocnest k 1.8.2018 evidovadala
podhodnotent opravnii polozku k pohladavkam. Na zakladé prepottu opravnej polozky mala spoloénost OP dotvorit' a zohladnit dopad v kalkulacii
goodwillu,

Oprava: MD 53tis. EUR riadok vykazov A.L.4 Goodwill / D 53tis. EUR riadok vykazov B.lll.1c Ostatné pohladavky z obchodného styku

5, Oprava goowillu na zaklade faktu, e pre vypo&et goodwillu nebola pouzita finaina obratova predvaha k 1.8.2018. Oprava zohladfiuje narovnanie
na findlnu obratovi predvahu v dobe obstarania so zohladnenim dopadu na kalkuléciu goodwillu. Tato oprava chyb minulého roku (dopad na
vysledok hospodarenia) bola v roku 2019 uskutoénena prostrednictvom Gétu 429,

Oprava: MD 42tis. EUR riadok vykazov A.l.4 Goodwill, 1tis. EUR riadok vykazov A.Il.2 Stavby , 4tis. EUR riadok vykazov B.V.2 Ucty v
bankach, 1tis. EUR riadok vykazov B.lll.1c Ostatné pohl'adavky z obchodného styku/ D 43tis. EUR riadok vykazov Vil. Ostatné vynosy z
hospodarskej éinnosti, 5tis. EUR riadok vykazov I. Opravné polozky k pohladavkam

6. Oprava odpisu goowillu na ziklade dopadu chyb 2 aZ 5. Tato oprava chyb minulého roku (dopad na vysledok hospodarenia) bola v roku 2019
uskutocnena prostrednictvom Gétu 429.

Oprava: MD 479tis. EUR riadok vykazov J. Ostatné naklady na hospodarsku ¢innost/ D 310tis. EUR riadok vykazov A.l.4 Goodwill a 169tis.
EUR riadok vykazov G.1 Odpisy DNM a DHM

7. Oprava odpisu TZ budovy na zaklade prepoétu podla odpisovych politik spolognosti k 31.12.2018. Tato oprava chyb minulého roku (dopad na
vysledok hospodarenia) bola v roku 2019 uskutonena prostrednictvom Gétu 429,

Oprava: MD 3tis. EUR riadok vykazov G.1 Odpisy DNM a DHM/ D 3tis. EUR riadok vykazov A.ll.2 Stavby
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8. Oprava tvorby opravnej polozky k pohfadavkam z obchodnych vztahov k 31.12.2018. Opravna polozka k pohladavkam bola prepocitana podla
firemnych politik a bol identifikovanych rozdiel v hodnote 91tis. EUR, podhodnotena tvorba. Tato oprava chyb minulého roku (dopad na vysledok
hospodarenia) bola v roku 2018 uskutoénena prostrednictvom Udtu 429,

Oprava: MD 91tis. EUR riadok vykazov |. Opravné polozky k pohladavkam/ D 91tis. EUR riadok vykazov B.lll.1c Ostatné pohfadavky z
obchodného styku

9. Oprava tvorby odloZenej dafovej pohladavky k 31.12.2018. Spoloénost prepocitala odlozent daf s ohladom na identifikovane chyby roku 2018,
rozdiel proti povodnému vypoctu je v hodnote 52tis. EUR. Tato oprava chyb minulého roku (dopad na vysledok hospodarenia) bola v roku 2019
uskutotnena prostrednictvom Gétu 429,

Oprava: MD 52tis. EUR riadok vykazov R.2 Daf z prijmov odloZena/ D 52tis. EUR riadok vykazov B.Il.8 OdloZena dariova pohl'adavka

10. Oprava klasifikacie dihodobych poskytnutych zaloh k 31.12.2018. Spolotnost analyzovala klasifikaciu ostatnych pohfadavok na ucte 315 a
identifikovala dihodobé prijaté zalohy v hodnoté 23tis. EUR.

Oprava: MD 23tis. EUR riadok vykazov B.IIL9 Iné pohladavky/ D 23tis. EUR riadok vykazov B.lll.1c Ostatné pohladavky z obchodného
styku

11. Oprava klasifikacie rozpracovanych zakazok (zasoby) na pohladévky z obchodnych vztahov k 31.12.2018. Na zaklade revizie uctu DPH
spoloénost odhalila, Ze rozpracovand vyroba bola pred koncom roka 2018 vyfakturovana a v ramci DPH priznani bolo vykazané DPH na vystupe.
Na zaklade tohoto zistenia, spolognost’ mala v roku 2018 klasifikovat rozpracovant vyrobu ako dokoncent a vyfakturovanu, tz. evidovat
pohladavky z obchodnych vztahov a DPH zavazok. Detail dane operace je take zachycen v kapitole 21. Vynosy a naklady.

Oprava: MD 7468tis. EUR riadok vykazov B.lIl.1c Ostatné pohl'adavky z obchodného styku/ D 668tis. EUR riadok vykazov B.L.2
Nedokonéena vyroba a 81tis. EUR riadok vykazov B.IV.8 Dafiové zaviazky a dotacie

12. Reklasifikacia prijatych platieb na uéet prijaté zalohy k 31.12.2018. Na zaklade revizie Uctu 379 Iné zévazky k 31.12.2018 boli identifikované
prijaté zalohy. Tie mali byt k 31.12,2018 vedené na Ucte 324.
Oprava: MD 15tis. EUR riadok vykazov B.IV.10 Iné zavizky/ D 15tis. EUR riadok vykazov B.IV.1c Ostatné zavazky z obchodného styku

13. Eliminacia pohladavok a zavazkov za organizaénou zlozkou v CR k 31.12.2018. Spoloénost k 31.12.2018 neeliminovala pohfadavky a zavazky
za OZ, vykéazala ich na (étoch 378 a 379. K eliminacii doslo aZ v roku 2018.
Oprava: MD 258tis. EUR riadok vykazov B.IV.10 Iné zavizky/ D 258tis. EUR riadok vykazov B.lII.9 Iné pohladavky

14, Podhodnotené nevyfakturované dodavky k 31.12.2018. Na zaklade analyzy faktur za rok 2018 doslych v roku 2019 bolo zistene, Ze faktury za
sluzby boli o 22tis. EUR vy&ie nez nevyfakturované dodavky k 31.12,2018. Tato oprava chyb minulého roku (dopad na vysledok hospodarenia)
bola v roku 2019 uskutoénena prostrednictvom G&tu 4289,

Oprava: MD 22tis. EUR riadok vykazov D. Sluzby/ D 22tis. EUR riadok vykazov B.IV.1c Ostatné zavazky z obchodného styku

15. Nadhodnotené nevyfakturované dodavky k 31.12.2018. Na zaklade analyzy faktur za rok 2018 doslych v roku 2019 bolo zisteng, Ze faktury za
sluzby boli o B4tis. EUR niZéie neZ nevyfakturované dodavky k 31.12.2018. Tato oprava chyb minulého roku (dopad na vysledok hospodarenia)
bola v roku 2019 uskutonena prostrednictvom G&tu 429,

Oprava: MD 64tis. EUR riadok vykazov B.IV.1c Ostatné zavézky z obchodného styku / D 64tis. EUR riadok vykazov D. Sluzby

16. Chybajuca rezerva na nevyéerpan( dovolenku k 31.12.2018. Spolognost k 31.12.2018 opomenula prepoctitat’ rezervu na nevygerpand
dovolenku. Na zéklade prepoétu stavu k 31.12.2018 mala byt tato rezerva v hodnote 30tis. K&. Tato oprava chyb minulého roku (dopad na vysledok
hospodarenia) bola v roku 2019 uskutognena prostrednictvom uétu 429.

Oprava: MD 21tis. EUR riadok vykazov E.1 Mzdové néklady a Stis. EUR riadok vykazov E.3 Naklady na socialne poistenie/ D 30tis. EUR
riadok vykazov B.V.2 Ostatné rezervy

17. Nadhodnotené nevyfakturované dodavky k 31.12.2018 z titulu ngjmu. Na zaklade analyzy faktur za ndjom za rok 2018 doslych v roku 2019
bolo zistené, Ze faktury za najom boli o 11tis. EUR niZsie neZ nevyfakturované dodavky k 31.12.2018. Tato oprava chyb minuleho roku (dopad na
vysledok hospodarenia) bola v roku 2019 uskutoénend prostrednictvom Gétu 429,

Oprava: MD 11tis. EUR B.IV.1c Ostatné zavazky z obchodného styku / D 11tis. EUR D. Sluzby

18. Klasifikatna chyba na mzdovych nakladoch v roku 2018, Na zaklade kontroly mzdovych nakladov za rok 2018 spoloénost odhalila, Ze Cast
nakladov na socialne poistenie je sutastou mzdovych nakladov.
Oprava: MD 156tis. EUR riadok vykazov E.3 Naklady na socialne poistenie/ D 156tis. EUR riadok vykazov E.1 Mzdové naklady

19. Klasifikaténa chyba na nevyfakturovanych dodévkach k 31.12.2018 z titulu miezd. Spoloénost’ identifikovala na Géte 326 k 31.12.2018 zavazky
voti zamestnancom, suvisejlce zavazky zo socidineho poistenia a dafové zavazky z titulu miezd. Tieto zavazky mali byt spravné klasifikovne na
ltoch 331, 336 a 342. Pre dtatutarne Ucely mali byt zostatky zaradené na zavazky vodi zamestnancom a nie na rezervy, zaradenie U¢tu bolo
opravené na urovni vykazu.

Oprava: MD 161tis. EUR riadok vykazov B.IV.1c Ostatné zavdzky z obchodného styku / D 86tis. EUR riadok vykazov B.IV.6 Zavidzky voci
zamestnancom, 57tis. EUR riadok vykazov B.IV.7 Zavazky zo socidlneho poistenia a 18tis. EUR riadok vykazov B.IV.8 Danové zavdzky a
dotacie
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20. Podhodnotené nevyfakiurované dodavky k 31.12.2018. Na zaklade analyzy faktur za rok 2018 doslych v roku 2019 bolo zistené, ze faktury za
kontraktorov a ostatné sluZby s tym slvisejice boli o 43tis. EUR vy3&ie nez nevyfakturované dodavky k 31.12.2018. Téato oprava chyb minulého
roku (dopad na vysledok hospodarenia) bola v roku 2018 uskutoénena prostrednictvom Gctu 429,

Oprava: MD 8tis. EUR riadok vykazov E.1 Mzdové naklady a 35tis. EUR riadok vykazov J. Ostatné néklady na hospodarsku ¢innost/ D
43tis. EUR riadok vykazov B.IV.1c Ostatné zavizky z obchodného styku

21. Spoloénost v roku 2018 klasifikovala v rémci finanénych vykazov zostatky na bankovych Gétoch ako "Ugty v bankéch s dobou viazanosti dihdou
ako jeden rok" miesto "Uéty v bankéch kratkodobé" )

Oprava: MD 272tis. EUR riadok vykazov B.V.2 Ugty v bankach / D 272tis. EUR riadok vykazov A.lIL.S Uéty v bankach s dobou viazanosti > 1
rok

22. Klasifikaéna chyba na Uéte Zavazky vodi spoloénikom a zdruZeniu k 31.12.2018. Spolotnost identifikovala na Uéte 364 k 31.12.2018 zavazky z
titulu dividendy za predoslymi viastnikmi, ktoré mali byt klasifikované ako Iné zavézky na Ucet 379.
Oprava: MD 134tis. EUR riadok vykazov B.IV.5 Zavizky voéi spoloénikom a zdruZeniuw D 134tis. EUR riadok vykazov B.IV.10 Iné zavazky

23. Podhodnotené nevyfakturované dodéavky k 31.12.2018. Na zaklade analyzy faktur za rok 2018 doslych v roku 2019 bolo zisteng, Ze faktury za
naklady na reprezentaciu boli o 11tis. EUR vys&ie neZ nevyfakturované dodavky k 31.12.2018. Tato oprava chyb minulého roku (dopad na vysledok
hospodarenia) bola v roku 2019 uskutoénena prostrednictvom Gctu 429.

Oprava: MD 11tis. EUR riadok vykazov D. Sluzby/ D 11tis. EUR riadok vykazov B.IV.1c Ostatné zavézky z obchodného styku

24, Oprava True up 2018 (intercompany prefakturacia) na zaklade zohladneni chyb roku 2018 v sulade s firmnou politikou a tranferovami cenami.
Tato oprava chyb minulého roku (dopad na vysledok hospodarenia) bola v roku 2019 uskutoénena prostrednictvom G&tu 429.

Zarover intercompany prefakturacia bola klasifikovana ako trzby z predaja sluzieb namiesto ostatnych vynosov.

Oprava: MD 687tis. EUR B.V.4 Prijmy budtcich obdobi kratkodobé/ D 687tis. EUR VII. Ostatné vynosy z hospodarskej cinnosti

Oprava: MD 1552 tis. EUR VII. Ostatné vynosy z hospodarskej éinnosti/D 1552 tis. EUR IIl. TrZzby z predaja sluzieb

25. Oprava z&poétu pohladévok a zavazkov za spoloénostou Salcoon 1,2,3,4 s.r.o. Spolocnost' v roku 2018 uskutognila zapocet, ktory bol
podpisany a odsUhlaseny oboma stranami aZ v roku 2019, Oprava predstavuje reverzny zapis k zapoctu.

Oprava: MD 488tis. EUR riadok vykazov B.lIl.1c Ostatné pohfadavky z obchodného styku/ D 498tis. EUR riadok vykazov B.IV.1c Ostatné
zavizky z obchodného styku

26. Oprava DPH zavazku na zaklade revizie DPH priznani za rok 2018. Spoloénost uskutecnila rekoncilidciu DPH priznani k 31.12.2018 a
identifikovala rozdiel v hodnote 43tis. EUR na DPH na vstupe, ktory neodpoveda hodnote DPH u faktdr na vstupe. Preto mal byt tento rozdiel
odpisany na G&et ostatnych nékladov. Tato oprava chyb minulého roku (dopad na vysledok hospodarenia) bola v roku 2019 uskutoZnena
prostrednictvom Uétu 429.

Oprava: MD 23tis. EUR riadok vykazov J. Ostatné naklady na hospodéarsku cinnost/ D 23tis. EUR riadok vykazov B.IV.8 Dafiové zavézky a
dotacie

27. Oprava klasifikacie nevyfakturovanych dodéavok na zavazky z obchodnych vztahov k 31,12.2018, Na zaklade revizie Gétu DPH spolocnost
odhalila, 28 nevyfakturované dodavky boli pred koncom roka 2018 vyfakturované a v ramci DPH priznani bolo vykazané DPH na vstupe. Na
zaklade tohoto zistenia, spoloénost mala v roku 2018 klasifikovat nevyfakturované dodavky ako dodané a vyfakturovang, tz. evidovat zavazky z
obchodnych vztahov a DPH pohladavku.

Oprava: MD 75tis. EUR riadok vykazov B.IV.8 Dafové zavizky a dotacie/ D 75tis. EUR riadok vykazov B.IV.1c Ostatné zavazky z
obchodného styku

28. Oprava klasifikacie ¢asti pohladavok z obchodnych vztahov (a suvisejuce DPH zavazky) na ucet prijmov budtcich obdobi k 31.12.2018. Na
zaklade revizie Gétu DPH spoloénost zistila, Ze vystavila a zohfadnila vystavené faktury za true up roku 2018 z v ramci DPH priznani podanych v
roku 2019, tz. Ze ku koncu roka 2018 mali byt tieto pohfadavky z titulu true up fakturacie za rok 2018 vykazané v ramci finanénych vykazov ako
prijmy budticich obdobi, kedZe k fakturacii doslo az po konci roka.

Oprava: MD 182tis. EUR riadok vykazov B.IV.8 Dariové zavizky a dotacie a 865tis. EUR riadok vykazov B.V.4 Prijmy buducich obdobi
kratkodobé/ D 1.047tis. EUR riadok vykazov B.lll.1¢c Ostatné pohladavky z obchodného styku

29. Spolonost' v roku 2018 klasifikovala v rémci finanénych vykazov zostatky cash poolingu ako "Bezné bankové Gvery" miesto “Zavézky z
obchodného styku voéi prepojenym Gétovnym jednotkam”.

Oprava: MD 1 082tis. EUR riadok vykazov B.VI. Bezné bankové Gvery/ D 1 082tis. EUR riadok vykazov B.l.1.a Zavazky z obchodného styku
voéi prepojenym Gétovnym jednotkdam

4, DLHODOBY MAJETOK

a) Dlhodoby nehmotny majetok

Informacie o dihodobom nehmotnom majetku

| | Be2né Gttovné obdobie
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Avast Slovakia s.r.o. (historicky nazov: INLOOPX s.r.0.)
Dihodaby nehmotny majetok | AKIVOVAne Ocenitetné Ostatny Poskytnute
naklady Softvér Goodwill Obstaravany DNM preddaviy Spolu
5 priva DNM
na vivo] na DNM
Prvotné ocenenle
[Stav na zaciatku USTOVNEno
obdobia 2433513] 2372 0 2 435 885
Oprava chyb minulych rokoyv 3318 000 5220 3323220
Ubytiy il
Prasuny 0
Stav na konci uétovného
obdobla 0 0 a 5751 5131 2372 5220 0 5759 105)
Opravky
Stav na zatiatku a&étovného
obdobia 168 884 664 189 658]
Oprava chyb minulych rokov 1450 585] 178{ 1458 761
Ubytky [
Presuny 0f
|Stav na konci détovného
obdobia ¢/ 0 0| 1628 579 840 0 0 1629 419
Opravné poloZky
|Stav na zatiatku Gétovného
3 0
obdobia
Prirastky 0
Ubytiy 0
Prasuny 0
|§tav na koncl Getovnéno = 3 A F |:| 5 a
Zostatkova hodnota
E‘Eav !ja zaciatku aétovneho 0 0 0 2284 519| 1 ?OBI 0| 2266 227
Shay it kancl Agtowieho 0 a of 4122934 1530 5220 4129 685|
Bezprostredne predchadzaj & obdobi
D ¥ y majetok |~ Aktivované o né ? Ostatny Poskytnuté
naklady Softvér | prava | Goodwill | DNM Obstaravany DNM I preddavky Spolu
Prvotné ccenenie
Etav na zaciatku GEtovnEno
obdobia 2202 B 2878
Prirastiy 2433513 2433 513)
Ubytiy 0
Presuny 0|
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Avast Slovakia s.r.o. (historicky nazov: INLOOPX s.r.0.)
| stav na konci uétovného i o A 5 da e e 372' 4 d i E‘%I
obdobia

Cpravky
|Stav na zatiatku Getovného ol

[P 0 0
Prirastky 168 984 664 169 858
Ubytky a
Presuny a
Stav na konei uctovného o o ol 168 994 664 0 0 169 658
obdobia
|Epfavné polazky

Stav na zatiatku GEtovného %
obdobia

Prirastky 0
Ubytky 0
Prasuny 0|
|Stav na konci Gttovného o o 0 o 0 0 0 o
obdobia
Zostatkova hodnota
F"ta‘v na zatiatku Gctovneno i 3 0 0 2372 o 0 2372|
IE."“' ns oot Qceovmcho g 0 of 2284519 1708) 0| 0 2266 227

Spolognost’ vykazuje v majetku goodwill, ktory vznikol v roku 2018 ako rozdiel medzi obstaravacou cenou a podielom spolocnosti na realnej

hodnote obstaraného identifikovatelného majetku a zavazkov v den obstarania.

Spoloénost v roku 2019 uskutoénila Upravy roku 2018 a to v Gétovani goodwillu v hodnote 3.318.000 EUR a jeho odpisu v hodnote 310.000 EUR.

Detail chyb roku 2018 a dopad do roku 2018 je popisany v kapitole 3, odstavec s).

Informacie o vyskumnej a vyvojovej cinnosti GEtovne] jednotky za bezné GEtovné obdobie v Eleneni na:

- naklady na vyskum vo vyske 0 EUR,

- neaktivované naklady na vyvoj vo vy$ke 0 EUR,

- aktivované naklady na vyvoj vo vyske 0 EUR.

Spolognost nema aktivovane naklady na vyvoj.
V roku 2018 a 2019 spolo¢nost neziskala bezplatne dihodoby nehmotny majetok.

b) Dihodoby hmotny majetok

Informacie o dihodobom hmotnom majetku

| | BeZné Uttovné obdobie

21
Neoddelitefnou siéastou O&tovne]j zdvierky je stvaha, vykaz ziskov a strat a poznambky.



[Poznamky UE POD 3 - 01

| oDicf2

1 2 0

7 8 1 2 86 7 5 1 7 7T 1 7 4 B
Avast Slovakia s.r.o. (historicky nazov: INLOOPX s.r.0.)
Samostatné
Dihodoby hmotny Pestovatel-
s . sty | oeineveel | ke celky | zakiadné stado ostats DR | OPStaravany s et b
i A Y| ntetmien | trvalyeh a tazné zvierats statny DHM P || e
veclw porastov

Prvoiné ccenenie

il 22 000) 128 665 18175 168 840

Prirastky 1000 75000 38 507| 114 507

Ubytky 18175 18175

Presuny 0
|Stav na konci

i&tovného obdobia 9 23000 203 665| o 0 38507 of 285172
Oprévky
|Stav na zaciatku

(ittovného obdobia 24 14747 14981
Prirastky 9545 43 561 53 108]
Ubytky g
Presuny 0
Stav na konci

GEtovného obdobia o g ?79] 58308 0 0 of s80s7
Opravné polozky

Stav na zaciatku o
uétovného obdobia

Prirastky 0
Ubytky P
Presuny 0

|Stav na konci
ttovného obdobia 9 0 g o g 0 0 o 0
Zostatkova hodnota
{Stav na zadiatku
{ittovného obdobia 0 21765 113 818| o 0 0 18 175 ol 153859
Stav na konci
: » 7 7 0
Gittovného obdobia Y 1922 o3 o 0 g 3850 167 085
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Avast Slovakia s.r.o. (historicky ndzov: INLOOPX s.r.0.)

- ne predchadzaj reery
Samostatné
. " I
Dihodoby hmotny fhnuterne veci | FERtovate Poskytnuté
Obstaravan:
majetok Pozemky Stavby a stbory 5:;';:;? fi':‘;“;’;‘:i:; Ostatny DHM o Y | preddavky | spotu
hnutefnych et na DHM
veci L2
Prvotné ocenenie
Stav na zaciatku
33000 147 542

uctovného obdobia 2000 04

Frivestiy 3 123 18175 54 298|
Uytky 33 000| 33 000
Presuny 0
|stav na konci

5 0 18175 0

uEtovného obdobia a 0 128605 9 0 I 168 840
Opravky

Stav na zadiatku i iy o
uétovného obdobia

Prirastky 234 14 747 14 981
Ubytky 0
Presuny o
|Stav na konci

0

Gétovného obdobia 0 234 14747 0 0 0 of 14 981
(Opravné polozky
|Stav na zaciatku :
uétovného obdobia

Prirastky 0
Ubytky 5
Presuny 0
Stav na konci

GEtovného obdobia ! o o 0 0 o 0 0 o
Zostatkova hodnota

Stav na zaciatku I

uétovného obdobia g 22000 92 542 0 0 0 33000 0] 147 5424
Stav na konci

(ittowného obdobia 0 21 ?Sﬁl 113 9181 0 0 0 18 175 0| 153859

Ostatny DNM, konkrétne bodovy, boli v roku 2018 navySené o hodnotu 1.000 EUR na zaklade opravnych zapisov vztahujlcich sa k oprave
goodwillu v roku 2018. SG&asne | opravky k DNM (budovy) boli navy$ené o 3.000 EUR na zaklade prepoctu odpisov podia firemnych politik. Tieto
Upravy sa vztahujl k roku 2018, (viz kapitola 3. odstavec s).

Spolognost nema ocefovacl rozdiel k nadobudnutému majetku.

V roku 2019 a 2018 spoloénost neziskala bezodplatne dlhodoby hmotny majetok.

Z dihcdobého hmotného majetku spoloénosti k 31. decembru 2019 a 31. decembru 2018 sa Ziadne polozky nepouzivali alebo nebali uréené na
predaj alebo na rekonétrukciu.

Vecné bremend neexistuju.
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Poznamky Ug POD 3 - 01 | oit[2 1+ 2 0o 7 8 1 2 8 7 5 1 7 7 1 7 4 8
Avast Slovakia s.r.o. (historicky nazov: INLOOPX s.r.0.)
Poistenie majetku
Majetok spolonosti nie je poisteny. Zakonné poistenie maju zamestnanci.
¢) Dihodoby finanény majetok
Be#né Gétovné obdobie
Podielové CP .
Dlhodoby finanény | padielové CP|  a podiely Ostatné | Lol ;‘o?"bf’“"af;: Obstaravang | Posvtnuté
majetok apodiely |vspolocnosti| dinodobécP | km_'ls'“é oy | Ostatny DFM mh;‘;‘)‘;‘xj’; rig sk Y | preddavky | spolu
vDUJ s podstatnym|  a podiely : rok na DFM
vplyvomn
Prvotné ocenenie
|Stav na zatiatku
Gétovného obdobia 431.380 431.380
Prirastky 0
Oprava chyb minulych 1 431 380 431 380
Presuny 0
{Stav na konci
lustoného obdobia B g 4 Y 0 o 9 9
Opravné poloZky
|Stav na zadiatku 0
té&tovného obdobia
Prirastky a
Ubytky 0
Fresuny (1]
|Stav na konci
Gétovného obdobia B i 9 9 0 o o 9
Uétovna hodnota
Stav na zatiatku
tiétovného obdabia 0 9 0 0 431380 0 of 431380
Stav na konci
uétovného obdobia g g 9 g 0 0 0 0
Bezprostredne predchadzal L
Podielové CP o
Dihodoby finantny | podielove CP| a podiel Ostatné - UEty v bankach 8 | Poskytnute
majetok apodiely |vspolognosti| dihodobé CP v‘:f'ﬂi"‘é::ﬁ Ostatny DFM :m" ‘::z"‘;:ﬁ Ob";;::a"" preddavky | Spolu
vDOJ s podstatnym|  a podiely . Y i ! na DFM
vplyvom o
Prvotné ocenenie
|Stav na zatiatku
Gittovného obdabia 158419 158518
Prirastky 272 861 272 861
Ubytky 0
Presuny 3
Stav na konci
Giétovného obdobia o 9 g 0 431 380) 0 of 431380
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Avast Slovakia s.r.o. (historicky ndzov: INLOOPX s.r.0.)

|Opfavné polozky
Stav na zaclathu 0
uét dobi
Prirastky 0)
Ubytiy 3
Presuny o
Stav na konci
0

uctovného obdobia 9 0 0 o 0 g 0 a
Utovna hodriota
Stav na zaciatku

0 5 0 0 QI
|aawn¢no obdobia 5 o g o 158 519 16851
Stav na konci
Gétovného obdobia 3 o o o 0 431 380) g of 431380

Spolognost v roku 2018 klasifikovala v ramci finanénych vykazov zostatky na bankovych Gétoch ako "Uéty v bankach s dobou viazanosti dihsou
ako jeden rok". V roku 2019 boli tieto Uty klasifikovane ako kratkodobé finanéné aktiva, Uty v bankach.

5. ZASOBY

Spologénost v roku 2018 Gdtovala o nedokonéenej vyrobe. Jednalo sa o rozpracované IT projekty. Po revizii poCiatonych stavov roku 2019 bola
zistené, e do konca roku 2018 dodlo k fakiurcii tychto projektov, a preto mali byt klasifikovaneé ako pohfadavky z obchodnych vztahov a
sivisejlice DPH k 31.12.2018. Detail chyby je vy&isleny a popisany v kapitole 3. odstavec s).

6. ZAKAZKOVA VYROBA

Spoloénost nema zakazkov( vyrobu,

7. POHUADAVKY

Informécie o vyvoji opravnej poloZky k pohladavkam

BeZné uttovné obdobie
Ziétovanie OP z dovodu vyradenia
Pohladavky el i
i‘;‘;x&aﬁtﬁf Tvorba OP Opravy roku 2018 2 Gétovnictval Zactovanieop | StV OP ":::::::m"““"“
z dévodu zaniku opodstat-
nenosti
Pohfadavky z obchodneho 21 514 -1 4686 149 000 i) 169 048
styku
Pahladavky vodi DUJ a MUJ o
Ostatné pohladévky v rdmei o
kons. calku
Ponhladavky vodi
|spolotnikom, lenom 0
a zdruZeniu
Iné pohladévky 0
Pohladavky spolu 21514 -1 466 149 000 0 169 048

K pochybnym pohfadavkam boli v roku 2019 vytvorené opravné poloZky na zéklade popisu tvorby OP.

Spolocnost prepoéitala opravnt polozku k pohladavkam k 31.12.2018 na zaklade platnych firemnych politik a identifikovala nedostatoéna tvorbu
opravngj polozky. Rozdiel predstavuje Ciastku 149.000 EUR. Oprava bola uskuto€nena v roku 2019,

Detail chyb roku 2018 vo vztahu k pohladavkam a opravnym poloZkam k pohladavkam a ich dopad na rok 2019, (viz kapitola 3. odstavec s).
Pohladavky vodi spriaznenym osobam, Avast Software s.r.0. boli v hodnote 285.529 EUR k 31.12.2019.

Informécie o vekovej Struktire pohladavek
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[Poznémky U& POD 3 - 01 | oie[2 1 2 0o 7 8 1 2 & 7 5 17 7 1 7 4 B |
Avast Slovakia s.r.o. (historicky nézov: INLOOPX s.r.0.)

Néazov polozky V lehote splatnosti Po lehote splatnosti Pohladavky spolu

Dihodobé pohladavky

Pohfadavky z obchodného styku 0

Pohfadavky voéi vodi DUJ a MU 0

Ostatné pohladavky v ramei konsclidovaného 0

celku

Pohladavky vodi spoloénikom, élenom a zdruzeniu a

Iné pohladavky 31 000 31000

Dihodobé pohladavky spolu k7] 0001 Dl 31000

Kratkodobé pohfadavky

Pohladavky z obchodného styku 58 2651 386 120 454 385

Pohladavky vodi DUJ a MUJ 285 529] 285 529

Ostatné pohladavky v ramci konsolidovanaho ol

calku

Pohl'adévky vodi speloénikem, élenom a zdruzeniu 0
{Socidlne poistenie 0

Dafové pohladavky a dotacie 59 697 59 697

Iné pohladavky 3431 3431

Kratkodobé pohladavky spoiu 406 522' 396 120 803 042'

8. FINANENE UCTY

Informécie o kratkodobom finanénom majetku

Nazov poloZky Bezné uétovné obdabie Bezp edne p ajuce U & obdobi
Pokladnica, ceniny 0 18 155
Beiné Gty v banke alebo v pobotke zahraniéne] banky 1165180
Vkladové Ucty v banke alebo v poboéke zahraniCnej 0
banky terminované
Peniaze na ceste 0
Spolu 1165190 18 155)

Spolognost nema otvoreny kontokorentny Gcet.

Spolognost identifikovala klasifikaéné chyby v roku 2018 na Uétoch pokladnica a bezné Uéty v banke. Detail chyb (viz kapitola 3. odstavec s).

9. CASOVE ROZLISENIE

Informacie o vyznamnych polozkach éasového rozlisenia

Opis polozky ¢asového rozliSenia Bezné uétovné obdobie p dne predchadzajice Gétovné obdobi
[Makiady b bdobi dihodobé, z toho: 0 0
Naklady budtcich obdobi kratkodobe, z toho: 3 848 7 482
Makiady buducich obdobi z titulu Nakladov na najomne 8 848 17 492}
Prijmy budtcich obdobl dihodobe, 2 toho: 0 0
|
[Prijmy budicich obdobi kratkodobé, z toho: 1662 000 0
Prijmy budiclch obdobi z titulu refakturacie nakladov v skupine 1 662 000

Spolognost identifikovala chyby v roku 2018 na U&toch prijmov budticich obdobl. Jedna sa o celkovi Ciastku 1.552 tis. EUR z titulu prefakturécie
nakladov v ramci skupiny, ktora mala byt k 31.12.2019 vykazana na ucte 385 Prijmy buducich obdobi kratkodobé. Detail chyb (viz kapitola 3.
odstavec s).
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Awvast Slovakia s.r.o. (historicky nazov: INLOOPX s.r.0.)

10. MAJETOK PRENAJATY FORMOU FINANGNEHO PRENAJMU (SPOLOENOST JE PRENAJIMATELOM)

Spolocnost' nema majetok prenajaty formou finanéného prenajmu

11.  VLASTNE IMANIE

Zakladné imanie spoloénosti je zloZzené z podielov plne upisanych a splatenych, s nominalnou hodnotou 5.000 EUR.

Informécie o rozdeleni Gétovného zisku alebo o vysporiadani Uétovnej straty

Nazov poloZky

uétovné obdobie

Uitovny zisk

Rozdelenie uétovného zisku

Bezné Gctovné obdobie

Pridel do zékonného rezervného fondu

Pridel do Statutarnych a ostatnych fondov

Pride! do socidlneho fondu

Pridel na zvysenie zakladného imania

Uhrada straty minuljich obdobi

Prevod do nerozdeleného zisku minulych rokov

Rozdelenie podielu na zisku spoloénikom, &lenom

Iné

|Spolu

Nazov poloZky

Bezprostredne predchadzajuce Get

Udtovn4 strata

496 022

Vysporiadanie Gétovnej straty

Bezné uttovné obdobie

Zo zakonného rezervného fondu

Zo Statutarmych a ostatnych fondov

Z nerozdelengého zisku minulych rokov

Unrada straty spolo&nikmi, Slenmi

Prevod do neuhradensj straty minulych rokov

496 022

Iné - opravy minulych rokov (detail chyb (viz kapitola 3. odstavec s)

-219 550

Spolu

276 472

Spolocnost' identifikovala chyby v roku 2018, ktoré boli opravené v roku 2019 prostrednictvom Uétov vlastného imania (konkrétne ucet 428) v

celkovej hodnote 219,550 EUR. Detail chyb (viz kapitola 3. cdstavec s).

12.  REZERVY

Informacie o rezervach

Bezné uttovné obdobie
Nazov poloZky Stav na zadiatku Stav na konci uctovného
j P
t&tovného obdobia Oprava chib Tverve puzitie obdobia

Dihodobé rezervy, z toho: 0 Q 0
0
0
0
0
0

iratkodotie recervy; 107 295 77295 229848 -30000 229 848

z toho:

ostatné rezervy 107 285 -107 285 0

nevy&erpand dovolenka 30 000 50000 -30 000 50000

rezerva na bonusy 161 848 161 BASI
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rezerva na vyplatenie

18 000

odstupngho 15000
0
0]

Bezprostredne p fzajuce ué & obdobi
Nazov polozky Stav na zaclatku . =3 v na konc wneho
ugtovného obdobia o i el Fradite obdobia
Dlhodobé rezervy, z toho: 0 0 0 0
0
[
0
0
a
|Kratkodobe rezervy, o 0 107 295 107 295
z toho:

ostatné rezervy 0 0 107 295 107 295
0]
0
0
0
0

Spoloénost opomenula v roku 2018 vytvorit rezervu na nevycerpand dovolenku v hodnote 30tis. EUR a a naopak nespravne vytvorila ostatné
kratkodobé rezervy vo vyske 107 tis. EUR. Detail chyb a dopad na rok 2019 viz kapitola 3. odstavec s.

13. ZAVAZKY

Informacie o zavazkoch

Nazov poloZky Bezné uétovné obdobie prostredne predchadzaj Etovné obdobi

Dlhodabé zavizky spolu 133721 12 210

Zavarky so zostatkovou dobou splatnosti nad pat’ rokov

Zavaziy so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok az

kkiriegl 2210
pat rokov 13372 |
|Kratkodobé zaviizky spolu 3237 602 1892 SEBI
Zavazy so zostatkovou dobou spiatnosti 2237 602 1 8oz 568l

do jedného roka vratane
Zavazky po lehote spiatnosti

Zavazky zabezpedené zaloznym pravom / zarukou v prospech veritefa spolognost nema.
Zavazky vodi spriaznenym osobam spoloénost nema.

Spoloénost identifikovala chyby roku 2018 vo vztahu k zavazkom. Detailny popis chyb 2018 a naslednych korekcii v roku 2019 (viz kapitola 3.
odstavec s).

14. ODLOZENA DAN Z PRiJMOV

Podla zakona o daniach z prijmov méze spoloénost previest dafiovi stratu vzniknut( v roku 2018 do nasledujlcich rokov. Vyska dariovej siraty z
roku 2018, ktora nebola uplatnena bude prevedena do dalsich rokov.

Informacie o odlozenej dariovej pohfadavke alebo o odloZenom dafiovom zavazku
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Avast Slovakia s.r.o. (historicky nézov: INLOOPX s.r.0.)

Docasne rozamly rneHzn Tetovnou hodnotou majei'ﬁul

|a dafiovou zakladfiou, z toho:
odpotitatelné

Nazov poloZky

BeZné Gctovné obdobie

pr Gaétovné obdobi

zdanitelng

1109 220|

31350

Dotasné rozdlely medzl Gctovnou hodnotou
|zéviizkov a danovou zakladfiou, 2 toho:
odpatitatené

349 048

21514

zdanitelng

IMcinost’ umarova

dafiovi stratu v 1 i

230141

3594 61 OI

MoZnost' previest nevyuZité dafiové odpotty

of

|Sadzba dane z prijmov { v %)

21

21|

Odlozend dafiova pohladavka

80 803}

Uplatnena danova pohladavka

of

Zauctovana ako naklad

Zali&tovana do viastného imania

OdloZeny dafiovy zdvizok

111 307

Zmena odlozeného dafiového zaviizku

Zalttovana ako naklad

138 680

Zalétovana do viastného imania - oprava roku 2018,
ponizenie (&tu neuhradend straty minulych rokov

52 445

Iné

Spoloénost za(étovala odloZeny danovy zavazok vo vyske 111 307 EUR z titulov vySsie popisanych.

Na z&klade prepoétu odloZenej darfiovej pohladavky k 31.12.2018 bola odhalena chyba v Ciastke 52 449 EUR (nadhodnotena odlozena dafova
pohladavka). Oprava bola uskutodnend v roku 2019 ako oprava chyb minulych rokov prostrednictvom Uétu viastneho imania ((cet 429). Detailny

popis chyb 2018 a naslednych korekeii v roku 2019 (viz kapitola 3. odstavec s).

15.

Informécie o zavazkoch zo socialneho fondu

INFORMACIE O ZAVAZKOCH ZO SOCIALNEHO FONDU

Nazov poloZky Bezné Gttovné obdobie Bezprostredne p adzajluce uftovné
Zaciatotny stav socldineho fondu 12 210 10812
Tverba socialneno fondu na tarchu nakladov 10204 1398
Tvorba socialneho fondu zo zisku
Ostatna tvorba socidlneho fondu
Tvorba sociaineho fondu spolu 10204 1398
Cerpanle socidlneho fondu
K v tok socialneho fondu 22 414 12 210
16. BANKOVE UVERY A FINANCNE VYPOMQCI
Informacie o bankovych Gveroch, pdZikach a kratkodobych finanénych vypomociach
Sura stiny v Suma istiny v prislusnej
Nazov polozky Mena Urok p. a. v % Datum splatnosti s‘;'::m:vng:::l:'::ﬂ obie | euréch za bezne me":r::;?::;?:dne
uétovné obdobie aktovhé obdobie
Dihodobé bankové tvery
Kratkodobé bankové tvery
Skupinovy cash pooling bankovy Gfet EUR| 3M LIEOR - 1 081 700
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Avast Slovakia s.r.o. (historicky nazov: INLOOPX s.r.0.)

Spoloénost v roku 2018 klasifikovala v ramci finanénych vykazov zostatky cash poolingu ako "Bezne bankové Uvery" miesto "Zavazky
z obchodného styku vodi prepojenym uétovnym jednotkam”. Detailny popis chyb 2018 a naslednych korekcii v roku 2018

(viz kapitola 3. cdstavec s).
17. CASOVE ROZLISENIE

Spolotnost' nema casové rozlienie.

18. DERIVATY

Spoloénost nema uzavreté zmluvy o derivatoch.

19, LIZING (SPOLOCNOST JE NAJOMCOM)

Informéacie o majetku prenajatom formou finanéného prenajmu.

Beiné Gétovné obdobie Bezprostredne pr j dobi
Nazov polozky Splatnost’ Splatnost'
[TroTenTTeTTT oK T r T TURE IO
i ‘“m: v |viac ako pét rokov|  do jedného roka vratane kbl viac ako pat' rokov

Istina 30 30

Finanény naklad
ISpqu Cll 3CII 0 Ol 30' 0
20. PODMIENENE ZAVAZKY A AKTIVA, PODSUVAHOVE POLOZKY

Spoloénost’ neposkytla zaruky.

Spoloénost nevedie sidne spory.

Informécie o podsuvahovych polozkach

Néazov poloZky Bezné uétovné obdobie Bezprostredne predchadzajice Gétovné obdobi

Prenajaty majstok

Majetok v najme (operativny prengjom) 93636 39 015
Majetok prijaty do Uschovy

Pohladévky z derivatov

| Zavazky z opcii denvatov

Odpisané pohladavky

Pohladavky z leasingu 23 408} 23 408]
Zavazky z leasingu

Iné poloZky

21. VYNOSY A NAKLADY

Trzby

Informécie o trzbach

Bezprostred-
Oblast odbytu Beiné aiétovné ne predchéd.
obdobie juce Gétovné
obdobie
Sluiby - IT projekty externé a IT 7751678 1351 442
projekty v skupine
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Avast Slovakia s.r.o. (historicky nazov: INLOOPX s.r.0.)

Ostatné vinosy 38117 865 237
Preda majelku 32 0
[Spoiu 7 793 D66 2216 679)

Vo vynosoch spoloénost neeviduje dotacie na prevadzkové Gcely prijaté zo Statneho rozpotu.

Spoloénost identifikovala chyby roku 2018 vo vztahu k vynosom spolognosti, konkrétne ostatné vynosy - prefakturacia v skupine Avast. Detailny
popis chyb 2018 a naslednych korekcii v roku 2019 (viz kapitola 3. odstavec s).

Udaje o zmene stavu vnitropodnikovych zasob

Informacie o zmene stavu vnitroorganizaénych zasob

Spoloénost reklasifikovala nedokondenli vyrobu na ostatné pohladdvky z obchodného styku v roku 2019. Preto neGftuje o zmene stavu

vnutroorganizacnych zasob.

Be!::d'::; Ji Bezprostredne p 3ji & & obdobi Zmena stavu vnitroorganizaénych zdsob
s Bezné Gtowné Bezprasprads
K tok | Koneény Zatlatotny stav obdobie ne predchadza-
juce uttovné obdobie

Nedokonéena viroba a polotovary viastnej vyroby 658 218| 387 731 -668 218 300 487
yrobky
Zvieratd
|Spc!u 0 668 218 367 731 -668 218 300 487
[Manka a Skody x % X
Reprezentatné X * X
Dary x X 4
Iné x x X

1Zmena stavu vnitroorganizaénych zasob vo vykaze

|ziskov a strat

»

3

Aktivacia nakladov a vynosy z hospodarskej éinnosti, finanénej éinnosti a mimoriadnej éinnosti

Informacie o vynosoch pri aktivécii nakladov a o vynosoch z hospodarskej Ginnosti, finanénej Einnosti a mimoriadnej Einnosti

Nazov poloZky BeZné uttovné obdobie p dne predchadzajice Gétovné obdobi
'y poloi-ky pri aktivacii nakladov, z toho:
Ostatné vy & polozky vynosov z hosp ]
[ﬁnanéné vynosy, z toho: 22 891 5 855]
Kurzove zisky, z toho: |
UrZove Zisky kU diiu, ku ktoremu sa zoslavue Ociovna
eos | 58%|
[Mimoriadne vynosy, z toho:
Informéacie o &istom obrate
Nazov polozky Bezné Gétovné obdobie Bezprostredne predchadzajice uétovné obdobi
Trzby za viasing vyrobky
Triby z predaja sluzieb 7 751 5?5‘ 1351 442
Trzby za tovar
31
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Trzby z bezné Cinnosti

\ynosy Zo ¥

Vynosy z nehnutelnosti na predaj 3271

Iné vynosy stvisiace s beZnou Einnostou 38 117 866 237
Cisty abrat celkom 7 783 066 2 216 679

Spoloénost identifikovala chyby roku 2018 vo vztahu k vinosom spoloénosti, konkrétne ostainé vynosy - prefakturécia v skupine Avast. Detailny popis chyb 2018 a

naslednych korekeil v roku 2018 (viz kapitola 3. cdstavec s).

Naklady
Informacie o nakladoch
Néazov polozky BeZné uétovné obdobie Bezprostredne predchadzaji bdobi
Naklady za posky é sluzby, 2 toho: 2631988 7760 807
Naklady voéi auditorovi, auditorskej spoloénosti 15 00 4 500
|ndklady za overenie individualng| Uétovnej zavierky
iné uistovacie auditorske sluzby
suvisiace auditorské sluZby
darové poradenstvo 20 258 13 880
ostatné neauditorske sluzby 48 948| 0]
opravy a udriba 2 456 800
cestovne naklady 145 331 104 665
reprezentacia 29 255 290
IT sluzby 2201 502 1636 672|
Najomne 141 926 0
Komungine sluZby 2712 0
Ostatné vy & poloZky nakladov z hospodarskej
¢innosti, z toho:
|Mzdave naklady 2178623 710 423
Naklady na socialne poistenie 748 277 36 986
Sociéline naklady 110 DQE]‘ 27 m
|
Jﬁ fidiady, z tono: 7 162 17312
Kurzové straly, z toho: 2 552 512
kurzové straly ku diu, ku ktorému sa zostavuje Gltovna 0] 0
S::::)né vyznamné poloZky finanénych nakladov, 14 800 16 800
Nakladové Uroky pre prepojené GElovné 5 768] 15 485
Ostatné naklady na finanénd Sinnest! 5832 1305
Mimoriadne naklady, z toho:
Nazov polozky Bezné Gétovné obdobie Bezprostredne predchadzajuce Gétovné obdobie
Naklady voéi auditorovi, auditorskej spoloénosti, z
toho:
naklady za overenie individuaing| Oétovne| zavierky 15 000} 4 500]
iné uistovacie auditorske sluZby
stivisiace auditorske sluZby
danové poradenstvo
ostatné neauditorské sluzby

Spoloénost' identifikovala chyby roku 2018 vo vztahu k nakladom na sluZby. Detailny popis chyb 2018 a naslednych korekcii v roku 2018 (viz

kapitola 3. odstavec s).
Dane z prijmov

Informacie o daniach z prijmov
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Beiné uctovné obdobie Bezprostredne predchédzaju

Nazov poloZky
Zaklad dane Dan Dait v % Zaklad dane Dan Dari v %

\lysledok hospodérenia pred

zdanenim, z toho: 655493 ® X -578 825 % %

teoreticka dar X x

Dafiovo neuznané naklady 388 236 952 621

Vynosy nepodliehajice dani -BB2 183 -582 651

Vplyv nevykazane| adloZens]
dafove] pohladéviy

Umorenie dafiove] straty -T6 714

Zmena sadzby dane

Iné

{Spolu 84 852 17 818 21% -306 855 0 21%

Splatna dan z prijmov x 17 819 b o

OdloZena daf z prijmov % 138 680 X -B0 803

Celkova dari z prijmov x 167 479 x -80 803

22, INFORMACIE O SPRIAZNENYCH OSOBACH

Informacie o ekonomickych vztahoch medzi Gctovnou jednotkou a spriaznenymi osobami

Hodnotové vyjadrenie obchodu

. x BEZpToseane pregcnaazajuce ucovne |
Beiné udtovné obdobie
obdobie

Avast Software s.r.o, 03 6389 117 865 237

Spriaznena osoba Kéd druhu obchod

Spoloénost identifikovala chyby roku 2018 vo vztahu k vynosom spoloénosti - prefakturdcia v skupine Avast. Detailny popis chyb 2018 a

23. INFORMACIE O ZMENACH VLASTNEHO IMANIA
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Beiné uétovné obdobie
PoloZka viastného imania
- e TS TE RO
av na zacia Prirastky Ubythy Presuny - oprava ] V ia Konc
Gétovneho obdobia chib Gétovného ohdobia
Zakladné imanie 5000 5000
‘Viastné akgcie a vlastné obchodné podiely 0l
Zrmena zakladného imania 0
Pahladavky za upisané viastng imanie Q
Emisné azio 0
(Ostatné kapitalové fondy 4 000 000 4 000 000}
akonny rezerviy nedelftelny fond) Z kapialovyeh 2
vkladov
Ocefnovacie rozdiely z precenenia majetku a zavazkov 0
Ocefiovacie rozdiely z kapitalovych UCastin 0]
JUETIUVaUIE T, UIHI‘T 4 H LS F.Ill LIUCSTTT, “:Plyl UL O
[aran =1 I=Tall
Zakonny rezervny fond 0
Nedeslitelny fond 0
|Statutame fondy a ostatné fondy 0
Nerozdeleny zisk minulych rokav 0
Neuhradena strata minulych rokov -496 022 218 560 -276 472
‘/ysledok hospodarenia beného Gétovnéno obdobia -496 022 498 014 4986 022 458 014
Vyplatené dividendy 0
Ostalné polozky viastnénho imania 0

Uget 491 — Viastné imanie fyzicke] osoby — podnikatela

Spoloénost identifikovala chyby v roku 2018, ktoré boli opravené v roku 2019 prostrednictvom Gétov viastného imania (konkrétne tcet 429) v
celkove] hodnote 219.550 EUR. Detail chyb (viz kapitola 3. odstavec s).

Polozka vlastného imania Bezp i e i
Waoiintetimnd Prirastky Ubytky Presuny Wi SR

Z&kladné imanie 5000 5000
Viastné akcie a viastine obchodné podiely 0
Zmena zakiadného imania 0
Pohladaviy za uplsané vlastné imanie 0
Emisné &zio g
Ostatné kapitalové fondy 4000 000 4 000 000
Zakonny rezervny fond (nedelitelny fond) z kapitélovych o
vkladov

Ocefovacie rozdiely z precenenia majetku a zavazkov 0|
Ocefovacie rozdiely z kapitalovych agastin 0]
(Dcenovacie rozdiely z precenenia pri zligani, splynuti a o
rozdeleni

(Zakonny rezervny fond 0
Nedelitelny fond 0
Statutdrne fondy a ostatné fondy 0
Nerozdeleny zisk minulych rokov 0
MNeuhradena strata minulych rokov 0
ysledok hospodarenia bezného Gétovneho obdobia 496 022 -4896 022
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Vyplatené dividendy, 0
Ostatné polozky viastného imania 0
(et 491 — Viastné imanie fyzickej osaby — podnikatela 0

Valné zhromazdenie spoloénosti nerozhodlo o zvyéeni zakladného imania. Ostatné pohladavky z upisaného zakladneho imania k 31. decembru
2019 a 31. decembru 2018 neexistuju.

Emisné aZio neexistuje.
Ostatné kapitélové fondy su tvorené z kipnej ceny spolonosti.
Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku a zavazkov nevznikli.

Ocefovacie rozdiely z kapitalovych Gé&astin neexistujd.

Fondy zo zisku predstavuju neexistuja.
Valné zhromazdenie spolognosti rozhodlo nevyplacat' dividendy zo zisku za rok 2018, za rok 2018 spolognost utrZila stratu,

24. PREHLAD O PENAZNYCH TOKOCH

Prehlad o pefaznych tokoch nebol spracovany. Spoloénost nie je povinng zostavovat prehlad o pefiaznych tokoch.

25. VYZNAMNE UDALOSTI, KTORE NASTALI PO DNI, KU KTOREMU SA ZOSTAVUJE UCTOVNA ZAVIERKA

Dia 16. 4. 2021 vstipila do platnosti Géinnost zmluvy o predaji podielu v spolognosti Avast Slovakia s.r.o. a dalSich aktiv medzi spriaznenymi
osobami skupiny Avast ako predavajlicim a spolognostou Smith Micro Software, Inc. ako kupujucim.

V ramei tejto zmluvy bola &ast zamestnancov Avast Slovakia s.r.0. presunuta do spoloénasti Smith Micro Software, Inc.
V roku 2020 a 2021 dolo tieZ k zapisu novych konatelov a stiéasne zaniku predchadzajucich.

Philip Marshall

Vznik funkcie: 30.08.2020
Skoncenie funkcie: 21,12.2021
Trudy Cooke

Vznik funkcie: 01.04.2021

Alan Arthur Rassaby
Skonéenie funkcie: 30.06.2020
Kelby Frederick Barton
Skonéenie funkcie: 30.03,2021
Stuart Campbell Simpson
Skonéenie funkcie: 21.12.2021
Lamberta Alijda Jacoba Smink
Vznik funkcie: 17.2.2022

Historicky nazov spolocnosti bol do 8.1.2021 INLOOPX s.r.o.

Diia 3.3.2020 doslo k prispevku spoloénika Avast do Ostatnych kapitalovych fondov spolognosti vo vyéke 2,900.000 EUR. Prispevok spoloénika
Avast bol v mene spoloénosti zaplateny spoloénosti Salooon 1,2,3,4 s.r.0. ICO 46431985 (predavajlici) ako doplatok kipnej ceny v silade so
zmluvou o predaji podniku medzi spoloénostou a predavajlicim zo dna 18.7.2018.

Dfia 3.3.2020 doglo tiez k zmene sidla spoloénosti z adresy Velka Okruzna 26A, 010 01 Zilina na adresu Postova 3049/1, 010 08 Zilina.

V sivislosti s vojnovym konfliktom na Ukrajine, ktory bol zahajeny Ruskou federéciou na konci februdra v roku 2022, vedenie Spolognosti zvazilo

mozné dopady vojnového konfliktu na Ukrajine na svaje aktivity a podnikanie, a dospelo k zaveru, Ze nemaju vyznamny vplyv na GStovnd zavierku.
Avéak vedenie Spoloénosti bude pokratovat' v monitorovani potencialnych dopadov.
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Sprava nezavislého auditora
Spolo¢nikom a konatelom spolo¢nosti Avast Slovakia s.r.o. (predtym INLOOPX s.r.0.):

Sprava z auditu (¢tovnej zavierky
Nazor

Uskutoé&nili sme audit uctovnej zavierky spolo¢nosti Avast Slovakia s.r.o. (predtym INLOOPX s.r.0.)
(,Spoloénost"), ktora obsahuje stvahu k 31. decembru 2019, vykaz ziskov a strat za rok konciaci sa
k uvedenému datumu, a poznamky, ktoré obsahuju suhrn vyznamnych Gétovnych zasad a Gctovnych
metod.

Podla nasho nazoru, prilozena tétovna zavierka poskytuje pravdivy a verny obraz financnej situacie
Spolognosti k 31. decembru 2019 a vysledku jej hospodarenia za rok konciaci sa k uvedenému datumu

podla zakona ¢&. 431/2002 Z.z. o uctovnictve v zneni neskorSich predpisov (dalej len ,zakon
o Uctovnictve®).

Zaklad pre nazor

Audit sme vykonali podla medzinarodnych auditorskych Standardov (International Standards on
Auditing, ,ISAs"). Nasa zodpovednost podla tychto Standardov je uvedena v odseku Zodpovednost
auditora za audit iétovnej zavierky. Od Spoloénosti sme nezavisli podla ustanoveni zakona ¢. 423/2015
o Statutarnom audite a o zmene a doplneni zakona €. 431/2002 Z. z. o U¢tovnictve v zneni neskor$ich
predpisov (dalej len ,zakon o tatutarnom audite®) tykajucich sa etiky, vratane Etického kodexu auditora,
relevantnych pre nas audit Gctovne] zavierky a splnili sme aj ostatné poZiadavky tychto ustanoveni
tykajucich sa etiky. Sme presvedéeni, Ze auditorské dokazy, ktore sme ziskali, poskytuju dostatoCny a
vhodny zaklad pre nas nazor.

Ina skutoénost’

Ustovna zavierka Spolo¢nosti za bezprostredne predchadzajice uétovné obdobie konciace
31. decembra 2018 nebola auditovana.

Zodpovednost Statutarneho organu za tctovnu zavierku

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie tejto Uctovnej zavierky tak, aby poskytovala pravdivy
a verny obraz podla zakona o uctovnictve a za tie interné kontroly, ktoré povazuje za potrebné na
zostavenie Uctovnej zavierky, ktorda neobsahuje vyznamné nespravnosti, ¢i uz v désledku podvodu
alebo chyby.

Pri zostavovani uctovne] zavierky je Statutarny organ zodpovedny za zhodnotenie schopnosti
Spolo¢nosti nepretrzite pokracovat vo svojej €innosti, za opisanie skutoCnosti tykajucich sa
nepretrzittho pokratovania v ¢innosti, ak je to potrebné, a za pouzitie predpokladu nepretrZitého
pokracovania v ¢innosti v ictovnictve, ibaze by mal v imysle Spolo¢nost zlikvidovat' alebo ukonéit jej
¢innost, alebo by nemal inu realistickii moznost nez tak urobit’.

Spolofnost zo skupiny Ernst & Young Global Limited
Ernst & Young Slovakia, spol. s ro., IC0: 35 840 463, zapisand v Obchodnom registri Okresného sddu Bratislava |, oddiel: Sro, vioZka &slo: 27004/B a v zozname auditoroy
vedenom Slovenskou komorou auditorov pod €, 257.
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Zodpovednost auditora za audit tic¢tovnej zavierky

Nasou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, &i Uctovna zavierka ako celok neobsahuje
vyznamné nespravnosti, ¢i uz v désledku podvodu alebo chyby, avydat' spravu auditora, vratane
nazoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupfia, ale nie je zarukou toho, Ze audit vykonany
podfa ISAs vZzdy odhali vyznamné nespravnosti, ak také existuju. Nespravnosti mézu vzniknat v
doésledku podvodu alebo chyby a za vyznamné sa povazuju vtedy, ak by sa dalo odévodnene o¢akavat,
Ze jednotlivo alebo v suhrne by mohli ovplyvnit ekonomické rozhodnutia pouzivatelov, uskutoé¢nené na
zaklade tejto Uctovnej zavierky.

V ramci auditu uskutoéneného podlfa ISAs, pocas celého auditu uplatfiujeme odborny usudok
a zachovavame profesionalny skepticizmus. Okrem toho:

e Identifikujeme a posudzujeme rizika vyznamnej nespravnosti Gcétovnej zavierky, i uz
v désledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutoériujeme auditorske postupy reagujice
na tieto rizika a ziskavame auditorské dokazy, ktoré su dostato¢né a vhodné na poskytnutie
zakladu pre nas nazor. Riziko neodhalenia vyznamnej nespravnosti v désledku podvodu je
vy$sie ako toto riziko v désledku chyby, pretoze podvod méze zahfiiat' tajni dohodu, falSovanie,
umyselné vynechanie, nepravdivé vyhlasenie alebo obidenie internej kontroly.

e Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli navrhnut
auditorské postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za G¢elom vyjadrenia nazoru na
efektivnost internych kontrol Spolo€nosti.

 Hodnotime vhodnost pouzitych uétovnych zasad a uétovnych metod a primeranost’ uétovnych
odhadov a uvedenie s nimi suvisiacich informacii, uskuto¢nené Statutarnym organom.

e Robime zaver otom, ¢&i Statutarny organ vhodne v uctovnictve pouziva predpoklad
nepretrzitétho pokrac¢ovania v ¢innosti a na zaklade ziskanych auditorskych dékazov zaver
o tom, ¢&i existuje vyznamna neistota v stvislosti s udalostami alebo okolnostami, ktoré by mohli
vyznamne spochybnit' schopnost' Spolo¢nosti nepretrzite pokracovat v ¢innosti. Ak dospejeme
k zaveru, Ze vyznamna neistota existuje, sme povinni upozornit v nasej sprave auditora na
slvisiace informacie uvedené v Uctovnej zavierke alebo, ak su tieto informacie nedostatoéné,
modifikovat’' nas nazor. Nase zavery vychadzaju z auditorskych dbkazov ziskanych do datumu
vydania naSej spravy auditora. Buduce udalosti alebo okolnosti v8ak mdzu sposobit, ze
spolognost’ prestane pokracovat v nepretrzitej ¢innosti.

e Hodnotime celkovl prezentaciu, Struktiru a obsah Uctovnej zavierky vratane informacii v nej
uvedenych, ako aj to, ¢i Uctovna zavierka zachytava uskutoénené transakcie a udalosti
sposobom, ktory vedie k ich vernemu zobrazeniu.

S osobami poverenymi spravovanim komunikujeme okrem iného o planovanom rozsahu
a harmonograme auditu a o vyznamnych zisteniach auditu, vratane vSetkych vyznamnych nedostatkov
internej kontroly, ktoré pocas nasho auditu zistime.

Sprava k d'alsim poZiadavkam zakonov a inych pravnych predpisov
Sprava k informaciam, ktoré sa uvadzaju vo vyrocnej sprave

Statutarny organ je zodpovedny za informacie uvedené vo vyrocnej sprave, zostavenej podla
poziadaviek zakona o uctovnictve. Nas vyssie uvedeny nazor na Uctovnu zavierku sa nevztahuje na iné
informacie vo vyrocnej sprave.

V suvislosti s auditom Uc¢tovnej zavierky je nasou zodpovednostou oboznamenie sa s informaciami
uvedenymi vo vyro€nej sprave a posudenie, ¢i tieto informacie nie si vo vyznamnom nestlade
s auditovanou Uc¢tovnou zavierkou alebo nasimi poznatkami, ktoré sme ziskali po€as auditu U&tovnej
zavierky, alebo sa inak zdaju byt vyznamne nespravne.
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Posudili sme, ¢i vyroéna sprava Spolocnosti obsahuje informacie, ktorych uvedenie vyzaduje zakon
o Uctovnictve.

Na zaklade prac vykonanych poc¢as auditu U¢tovnej zavierky, podla nasho nazoru:

- informéacie uvedené vo vyro¢nej sprave zostavenej za rok 2019 su v stlade s Gctovnou zavierkou za
dany rok,

- vyro¢na sprava obsahuje informacie podla zakona o uctovnictve.

Okrem toho, na zaklade nasich poznatkov o Gctovnej jednotke a situacii v nej, ktoré sme ziskali pocas
auditu uctovnej zavierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vyznamné nespravnosti vo vyro¢nej sprave,
ktor(i sme obdrzali pred datumom vydania tejto spravy auditora. V tejto suvislosti neexistuju zistenia,
ktoré by sme mali uviest.

16. juna 2022
Bratislava, Slovenska republika
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